



REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODCRKAVLJE
OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju čl. 89. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), članka 55. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana („Narodne novine“, broj 85/23) i čl. 32. Statuta Općine Podcrkavlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 7/18, 7/20, i 34/21) Općinsko vijeće Općine Podcrkavlje na svojoj 25. sjednici održanoj 20.05.2024. godine, donosi:

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PODCRKAVLJE ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna OPĆINE PODCRKAVLJE za 2023. godinu ostvaren je kako slijedi:

1. OPĆI DIO

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

| BROJČANA OZNAKA I NAZIV | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|---|------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 6 Prihodi poslovanja | 1.133.320,02 | 2.324.808,19 | 2.062.007,22 | 181,94% | 88,70% |
| 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine | 0,00 | 15.500,00 | 4,67 | | 0,03% |
| PRIHODI UKUPNO | 1.133.320,02 | 2.340.308,19 | 2.062.011,89 | 181,94% | 88,11% |
| 3 Rashodi poslovanja | 813.326,11 | 959.016,54 | 918.825,61 | 112,97% | 95,81% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 377.178,19 | 1.246.216,82 | 948.247,58 | 251,41% | 76,09% |
| RASHODI UKUPNO | 1.190.504,30 | 2.205.233,36 | 1.867.073,19 | 156,83% | 84,67% |
| RAZLIKA VIŠAK/MANJAK | -57.184,28 | 135.074,83 | 194.938,70 | -340,90% | 144,32% |

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

| | | | | | |
|---|-------------------|--------------------|------------------|----------------|----------------|
| 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja | 0,00 | 0,00 | 110.725,23 | | |
| 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplata zajmova | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA | -92.870,85 | -102.305,68 | 14.779,19 | -15,91% | -14,45% |

PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

| | | | | | |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|----------------|
| PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE | 117.286,02 | -32.769,15 | 7.962,60 | 6,79% | -24,30% |
| PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE | 117.286,02 | -32.769,15 | 7.962,60 | 6,79% | -24,30% |

| | | | | | |
|---|-------------------|-------------|-------------------|-----------------|--|
| VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE | -32.769,11 | 0,00 | 217.680,49 | -664,29% | |
|---|-------------------|-------------|-------------------|-----------------|--|

1 RAČUN PRIHODA I RASHODA**PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

| RAČUN I OPIS RAČUNA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023. | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 6 Prihodi poslovanja | 1.133.320,02 | 2.324.808,19 | 2.062.007,22 | 181,94% | 88,70% |
| 61 Prihodi od poreza | 304.650,79 | 456.895,08 | 474.738,62 | 155,83% | 103,91% |
| 611 Porez i prirez na dohodak | 277.291,27 | 417.895,08 | 441.260,74 | 159,13% | 105,59% |
| 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada | 267.993,89 | 431.395,08 | 439.572,10 | 164,02% | 101,90% |
| 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti | 2.783,17 | 20.000,00 | 25.175,20 | 904,55% | 125,88% |
| 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava | 1.268,46 | 11.000,00 | 11.678,14 | 920,65% | 106,16% |
| 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala | 342,99 | 20.500,00 | 17.513,78 | 5106,21% | 85,43% |
| 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi | 4.902,76 | 15.000,00 | 21.050,20 | 429,35% | 140,33% |
| 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi | 0,00 | -80.000,00 | -73.728,68 | | 92,16% |
| 613 Porezi na imovinu | 27.241,56 | 38.000,00 | 33.465,88 | 122,85% | 88,07% |
| 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) | 2.870,54 | 3.000,00 | 2.647,21 | 92,22% | 88,24% |
| 6134 Povremeni porezi na imovinu | 24.371,02 | 35.000,00 | 30.818,67 | 126,46% | 88,05% |
| 614 Porezi na robu i usluge | 117,96 | 1.000,00 | 12,00 | 10,17% | 1,20% |
| 6142 Porez na promet | 8,98 | 500,00 | 12,00 | 133,63% | 2,40% |
| 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti | 108,98 | 500,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna | 593.377,22 | 1.398.180,87 | 1.316.768,00 | 221,91% | 94,18% |
| 632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna | 536.919,38 | 643.436,92 | 600.361,60 | 111,82% | 93,31% |
| 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna | 487.216,81 | 574.146,32 | 551.071,00 | 113,11% | 95,98% |
| 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna | 49.702,57 | 69.290,60 | 49.290,60 | 99,17% | 71,14% |
| 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika | 9.272,23 | 93.172,17 | 83.035,77 | 895,53% | 89,12% |
| 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika | 9.272,23 | 11.172,17 | 5.171,89 | 55,78% | 46,29% |
| 6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika | 0,00 | 82.000,00 | 77.863,88 | | 94,96% |
| 636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan | 732,63 | 0,00 | 806,40 | 110,07% | |
| 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan | 732,63 | 0,00 | 806,40 | 110,07% | |
| 638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 46.452,98 | 656.571,78 | 632.564,23 | 1361,73% | 96,34% |
| 6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 0,00 | 80.038,88 | 77.120,28 | | 96,35% |
| 6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 46.452,98 | 576.532,90 | 555.443,95 | 1195,71% | 96,34% |
| 64 Prihodi od imovine | 15.219,26 | 47.101,33 | 33.579,51 | 220,64% | 71,29% |
| 641 Prihodi od financijske imovine | 3.900,41 | 2.501,33 | 1.337,69 | 34,30% | 53,48% |
| 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju | 1,84 | 501,33 | 1,50 | 81,52% | 0,30% |
| 6414 Prihodi od zateznih kamata | 3.898,57 | 1.500,00 | 1.177,01 | 30,19% | 78,47% |
| 6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule | 0,00 | 500,00 | 159,18 | | 31,84% |
| 642 Prihodi od nefinancijske imovine | 11.318,85 | 44.600,00 | 32.241,82 | 284,85% | 72,29% |
| 6421 Naknade za koncesije | 830,28 | 10.000,00 | 8.160,28 | 982,83% | 81,60% |
| 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine | 7.935,10 | 13.500,00 | 7.170,00 | 90,36% | 53,11% |
| 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine | 2.453,55 | 20.100,00 | 16.414,39 | 669,01% | 81,66% |
| 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine | 99,92 | 1.000,00 | 497,15 | 497,55% | 49,72% |
| 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada | 218.150,30 | 309.691,94 | 232.053,35 | 106,37% | 74,93% |



| | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| 651 Upravne i administrativne pristojbe | 15.865,32 | 4.500,00 | 1.732,60 | 10,92% | 38,50% |
| 6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade | 0,00 | 500,00 | 1,85 | | 0,37% |
| 6513 Ostale upravne pristojbe i naknade | 0,00 | 500,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 6514 Ostale pristojbe i naknade | 15.865,32 | 3.500,00 | 1.730,75 | 10,91% | 49,45% |
| 652 Prihodi po posebnim propisima | 96.359,28 | 208.686,96 | 163.956,84 | 170,15% | 78,57% |
| 6522 Prihodi vodnog gospodarstva | 298,19 | 1.000,00 | 58,89 | 19,75% | 5,89% |
| 6524 Doprinosi za šume | 45.572,42 | 120.000,00 | 105.430,14 | 231,35% | 87,86% |
| 6526 Ostali nespomenuti prihodi | 50.488,67 | 87.686,96 | 58.467,81 | 115,80% | 66,68% |
| 653 Komunalni doprinosi i naknade | 105.925,70 | 96.504,98 | 66.363,91 | 62,65% | 68,77% |
| 6531 Komunalni doprinosi | 44,32 | 14.281,31 | 9.420,38 | 21255,37 % | 65,96% |
| 6532 Komunalne naknade | 105.881,38 | 82.223,67 | 56.943,53 | 53,78% | 69,25% |
| 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija | 1.825,12 | 12.500,00 | 4.867,74 | 266,71% | 38,94% |
| 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga | 1.710,97 | 12.500,00 | 4.867,74 | 284,50% | 38,94% |
| 6615 Prihodi od pruženih usluga | 1.710,97 | 12.500,00 | 4.867,74 | 284,50% | 38,94% |
| 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna | 114,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 6631 Tekuće donacije | 114,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza | 0,00 | 95.438,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika | 0,00 | 95.438,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja | 0,00 | 94.578,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 860,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 683 Ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 6831 Ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine | 0,00 | 15.500,00 | 4,67 | | 0,03% |
| 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 7111 Zemljište | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| 7211 Stambeni objekti | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| UKUPNO PRIHODI | 1.133.320,02 | 2.340.308,19 | 2.062.011,89 | 181,94% | 88,11% |

RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

| RAČUN I OPIS RAČUNA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 3 Rashodi poslovanja | 813.326,11 | 959.016,54 | 918.825,61 | 112,97% | 95,81% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 185.304,98 | 286.588,36 | 282.033,42 | 152,20% | 98,41% |
| 311 Plaće (Bruto) | 156.419,48 | 238.942,32 | 236.420,79 | 151,15% | 98,94% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 156.419,48 | 238.942,32 | 236.420,79 | 151,15% | 98,94% |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 6.671,49 | 10.858,36 | 10.858,36 | 162,76% | 100,00% |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 6.671,49 | 10.858,36 | 10.858,36 | 162,76% | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 22.214,01 | 36.787,68 | 34.754,27 | 156,45% | 94,47% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 22.214,01 | 36.787,68 | 34.754,27 | 156,45% | 94,47% |
| 32 Materijalni rashodi | 379.678,92 | 449.065,12 | 425.887,99 | 112,17% | 94,84% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 12.249,36 | 11.875,05 | 10.905,48 | 89,03% | 91,84% |
| 3211 Službena putovanja | 2.603,48 | 2.975,40 | 2.292,20 | 88,04% | 77,04% |



| | | | | | |
|---|------------|------------|------------|---------|---------|
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 7.198,96 | 5.120,00 | 4.908,67 | 68,19% | 95,87% |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 1.082,53 | 1.119,65 | 1.119,65 | 103,43% | 100,00% |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 1.364,39 | 2.660,00 | 2.584,96 | 189,46% | 97,18% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 61.710,67 | 72.888,48 | 63.218,27 | 102,44% | 86,73% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 5.425,54 | 11.710,51 | 10.594,38 | 195,27% | 90,47% |
| 3222 Materijal i sirovine | 1.727,83 | 2.190,00 | 2.009,22 | 116,29% | 91,75% |
| 3223 Energija | 48.474,90 | 42.328,84 | 41.864,09 | 86,36% | 98,90% |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 3.817,93 | 8.896,19 | 5.528,09 | 144,79% | 62,14% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 1.783,76 | 7.492,45 | 2.952,00 | 165,49% | 39,40% |
| 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća | 480,71 | 270,49 | 270,49 | 56,27% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 276.113,38 | 330.455,44 | 320.682,23 | 116,14% | 97,04% |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 6.178,51 | 5.960,00 | 5.781,00 | 93,57% | 97,00% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 133.704,43 | 163.649,12 | 157.133,82 | 117,52% | 96,02% |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 11.733,95 | 12.502,50 | 12.438,80 | 106,01% | 99,49% |
| 3234 Komunalne usluge | 19.529,83 | 25.312,48 | 25.139,30 | 128,72% | 99,32% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 6.996,15 | 6.726,60 | 6.726,60 | 96,15% | 100,00% |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 521,80 | 1.672,12 | 1.672,12 | 320,45% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 76.071,70 | 90.643,62 | 88.385,43 | 116,19% | 97,51% |
| 3238 Računalne usluge | 20,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3239 Ostale usluge | 21.356,11 | 23.989,00 | 23.405,16 | 109,59% | 97,57% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 29.605,51 | 33.846,15 | 31.082,01 | 104,99% | 91,83% |
| 3291 Naknade za rad predstavnika i izvršnih tijela, povjerenstava i slično | 4.530,84 | 7.800,00 | 7.339,82 | 162,00% | 94,10% |
| 3292 Premije osiguranja | 2.238,45 | 2.455,76 | 2.455,76 | 109,71% | 100,00% |
| 3293 Reprerentacija | 9.692,12 | 14.735,60 | 13.229,44 | 136,50% | 89,78% |
| 3294 Članarine i norme | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| 3295 Pristojbe i naknade | 5.398,33 | 3.832,59 | 3.285,09 | 60,85% | 85,71% |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 2.854,35 | 1.694,40 | 1.444,10 | 50,59% | 85,23% |
| 34 Financijski rashodi | 11.408,23 | 20.295,00 | 20.023,11 | 175,51% | 98,66% |
| 342 Kamate za primljene kredite i zajmove | 8.593,52 | 17.100,00 | 17.010,24 | 197,94% | 99,48% |
| 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 8.593,52 | 17.100,00 | 17.010,24 | 197,94% | 99,48% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 2.814,71 | 3.195,00 | 3.012,87 | 107,04% | 94,30% |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 2.744,61 | 3.020,00 | 2.938,26 | 107,06% | 97,29% |
| 3433 Zatezne kamate | 70,10 | 90,00 | 10,64 | 15,18% | 11,82% |
| 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi | 0,00 | 85,00 | 63,97 | | 75,26% |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 4.540,87 | 457,28 | 457,28 | 10,07% | 100,00% |
| 363 Pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 4.432,17 | 457,28 | 457,28 | 10,32% | 100,00% |
| 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 4.432,17 | 457,28 | 457,28 | 10,32% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 31.052,59 | 29.226,91 | 27.526,91 | 88,65% | 94,18% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 31.052,59 | 29.226,91 | 27.526,91 | 88,65% | 94,18% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 28.225,69 | 26.353,91 | 24.653,91 | 87,35% | 93,55% |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 2.826,90 | 2.873,00 | 2.873,00 | 101,63% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 201.340,52 | 173.383,87 | 162.896,90 | 80,91% | 93,95% |
| 381 Tekuće donacije | 114.349,47 | 97.277,09 | 97.277,09 | 85,07% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 114.349,47 | 97.277,09 | 97.277,09 | 85,07% | 100,00% |
| 382 Kapitalne donacije | 68.352,25 | 35.300,00 | 35.300,00 | 51,64% | 100,00% |
| 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama | 68.352,25 | 35.300,00 | 35.300,00 | 51,64% | 100,00% |
| 383 Kazne, penali i naknade štete | 0,00 | 7.918,27 | 1.288,77 | | 16,28% |
| 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama | 0,00 | 6.629,50 | 0,00 | | 0,00% |



| | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|-----------------|----------------|
| 3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta | 0,00 | 1.288,77 | 1.288,77 | | 100,00% |
| 385 Izvanredni rashodi - proračunska zaliha | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 386 Kapitalne pomoći | 18.638,80 | 32.888,51 | 29.031,04 | 155,76% | 88,27% |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 18.638,80 | 32.888,51 | 29.031,04 | 155,76% | 88,27% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 377.178,19 | 1.246.216,82 | 948.247,58 | 251,41% | 76,09% |
| 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 4111 Zemljište | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 361.414,87 | 1.050.914,59 | 749.841,26 | 207,47% | 71,35% |
| 421 Građevinski objekti | 278.140,06 | 956.262,47 | 660.783,14 | 237,57% | 69,10% |
| 4212 Poslovni objekti | 25.358,35 | 8.175,00 | 8.175,00 | 32,24% | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 193.549,80 | 878.002,69 | 582.386,71 | 300,90% | 66,33% |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 59.231,91 | 70.084,78 | 70.221,43 | 118,55% | 100,19% |
| 422 Postrojenja i oprema | 73.937,23 | 91.352,12 | 85.758,12 | 115,99% | 93,88% |
| 4221 Uredska oprema i namještaj | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 4222 Komunikacijska oprema | 6.387,28 | 4.190,00 | 4.190,00 | 65,60% | 100,00% |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 17.659,72 | 7.373,65 | 7.373,65 | 41,75% | 100,00% |
| 4226 Sportska i glazbena oprema | 0,00 | 19.738,75 | 14.618,75 | | 74,06% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 48.932,63 | 54.187,47 | 53.713,47 | 109,77% | 99,13% |
| 423 Prijevozna sredstva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 9.337,58 | 3.300,00 | 3.300,00 | 35,34% | 100,00% |
| 4262 Ulaganja u računalne programe | 9.337,58 | 3.300,00 | 3.300,00 | 35,34% | 100,00% |
| 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| UKUPNO RASHODI | 1.190.504,30 | 2.205.233,36 | 1.867.073,19 | 156,83% | 84,67% |

PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

| IZVOR I OPIS IZVORA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|---------------------|---------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 Opći prihodi i primici | 343.761,37 | 555.834,05 | 476.235,90 | 138,54% | 85,68% |
| 100 Opći prihodi i primici | 1.681,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 110 Opći prihodi i primici | 342.079,57 | 460.395,08 | 476.235,90 | 139,22% | 103,44% |
| 1101 Opći prihodi i primici - DV | 0,00 | 95.438,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 4 Prihodi za posebne namjene | 189.139,21 | 370.793,27 | 269.003,32 | 142,23% | 72,55% |
| 411 Komunalni doprinos | 44,32 | 14.281,31 | 9.420,38 | 21255,37% | 65,96% |
| 412 Komunalna naknada | 105.881,38 | 82.223,67 | 56.943,53 | 53,78% | 69,25% |
| 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 120.000,00 | 105.430,14 | | 87,86% |
| 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 83.213,51 | 100.168,63 | 58.847,71 | 70,72% | 58,75% |
| 4201 Ostali prihodi po posebnim propisima - DV | 0,00 | 54.119,66 | 38.361,56 | | 70,88% |
| 5 Pomoći | 593.491,37 | 1.398.180,87 | 1.316.768,00 | 221,87% | 94,18% |
| 500 Pomoći | 37.418,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 520 Pomoći | 556.073,10 | 1.189.223,50 | 1.129.159,55 | 203,06% | 94,95% |
| 521 Pomoći - Javni radovi | 0,00 | 5.172,17 | 5.171,89 | | 99,99% |
| 522 Pomoći - Projekt "Zaželi" | 0,00 | 80.038,88 | 77.120,28 | | 96,35% |
| 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 107.176,32 | 94.270,28 | | 87,96% |



| | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| 5241 Pomoći - državni proračun -DV | 0,00 | 16.570,00 | 11.046,00 | | 66,66% |
| 7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig | 6.928,07 | 15.500,00 | 4,67 | 0,07% | 0,03% |
| 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 0,00 | 15.500,00 | 4,67 | | 0,03% |
| 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 6.928,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| UKUPNO PRIHODI | 1.133.320,02 | 2.340.308,19 | 2.062.011,89 | 181,94% | 88,11% |

RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

| IZVOR I OPIS IZVORA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|---|----------------------------|---------------------|---------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 Opći prihodi i primici | 469.475,96 | 421.621,37 | 421.410,49 | 89,76% | 99,95% |
| 110 Opći prihodi i primici | 469.475,96 | 335.887,42 | 320.834,79 | 68,34% | 95,52% |
| 1101 Opći prihodi i primici - DV | 0,00 | 85.733,95 | 100.575,70 | | 117,31% |
| 4 Prihodi za posebne namjene | 209.194,38 | 377.387,81 | 288.289,77 | 137,81% | 76,39% |
| 400 Prihodi za posebne namjene | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 410 Komunalna djelatnost | 6,85 | 6.594,54 | 6.594,54 | 96270,66 % | 100,00% |
| 411 Komunalni doprinos | 5.031,56 | 14.281,31 | 14.409,55 | 286,38% | 100,90% |
| 412 Komunalna naknada | 70.386,31 | 82.223,67 | 78.114,78 | 110,98% | 95,00% |
| 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 120.000,00 | 39.315,48 | | 32,76% |
| 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 133.709,56 | 100.168,63 | 102.074,70 | 76,34% | 101,90% |
| 4201 Ostali prihodi po posebnim propisima - DV | 0,00 | 54.119,66 | 47.780,72 | | 88,29% |
| 5 Pomoći | 501.950,21 | 1.398.180,87 | 1.152.664,06 | 229,64% | 82,44% |
| 520 Pomoći | 493.186,82 | 1.189.223,50 | 984.660,46 | 199,65% | 82,80% |
| 521 Pomoći - Javni radovi | 8.763,39 | 5.172,17 | 5.172,17 | 59,02% | 100,00% |
| 522 Pomoći - Projekt "Zaželi" | 0,00 | 80.038,88 | 80.038,88 | | 100,00% |
| 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 107.176,32 | 79.200,00 | | 73,90% |
| 5241 Pomoći - državni proračun -DV | 0,00 | 16.570,00 | 3.592,55 | | 21,68% |
| 6 Donacije | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 620 Nenamjenske donacije | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig | 9.837,30 | 8.043,31 | 5.000,00 | 50,83% | 62,16% |
| 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 5.997,83 | 8.043,31 | 5.000,00 | 83,36% | 62,16% |
| 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 3.839,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| UKUPNO RASHODI | 1.190.504,30 | 2.205.233,36 | 1.867.073,19 | 156,83% | 84,67% |

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

| FUNKCIJA I OPIS FUNKCIJE | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------------|----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 01 Opće javne usluge | 250.980,63 | 330.882,84 | 317.881,83 | 126,66% | 96,07% |
| 0111 Izvršna i zakonodavna tijela | 6.296,05 | 9.578,45 | 9.118,27 | 144,83% | 95,20% |
| 0112 Financijski i fiskalni poslovi | 1.260,87 | 850,00 | 816,36 | 64,75% | 96,04% |
| 0133 Ostale opće usluge | 243.423,71 | 320.454,39 | 307.947,20 | 126,51% | 96,10% |
| 03 Javni red i sigurnost | 139.647,63 | 82.420,90 | 82.420,90 | 59,02% | 100,00% |
| 032 Usluge protupožarne zaštite | 139.647,63 | 82.420,90 | 82.420,90 | 59,02% | 100,00% |
| 04 Ekonomski poslovi | 285.965,58 | 1.134.106,90 | 826.231,56 | 288,93% | 72,85% |
| 0421 Poljoprivreda | 5.085,81 | 6.629,50 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 0435 Električna energija | 44.266,70 | 34.455,41 | 30.477,28 | 68,85% | 88,45% |
| 0443 Građevinarstvo | 2.521,73 | 133.321,04 | 133.321,04 | 5286,89% | 100,00% |
| 0451 Cestovni promet | 198.577,11 | 924.603,21 | 628.884,89 | 316,70% | 68,02% |
| 046 Komunikacije | 20.963,41 | 15.949,00 | 15.885,30 | 75,78% | 99,60% |
| 0473 Turizam | 14.550,82 | 19.148,74 | 17.663,05 | 121,39% | 92,24% |
| 05 Zaštita okoliša | 94.492,84 | 50.186,22 | 49.806,80 | 52,71% | 99,24% |
| 051 Gospodarenje otpadom | 27.990,25 | 3.500,00 | 3.129,00 | 11,18% | 89,40% |



| | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|----------------|
| 054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani | 50.575,85 | 26.777,80 | 26.777,80 | 52,95% | 100,00% |
| 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice | 169.830,90 | 166.982,62 | 152.069,91 | 89,54% | 91,07% |
| 062 Razvoj zajednice | 28.975,05 | 7.205,57 | 7.205,57 | 24,87% | 100,00% |
| 064 Ulična rasvjeta | 45.772,78 | 18.272,28 | 18.408,93 | 40,22% | 100,75% |
| 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani | 95.083,07 | 141.504,77 | 126.455,41 | 132,99% | 89,36% |
| 07 Zdravstvo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 08 Rekreacija, kultura i religija | 64.993,79 | 141.139,69 | 145.613,77 | 224,04% | 103,17% |
| 081 Službe rekreacije i sporta | 57.608,97 | 113.662,42 | 118.136,50 | 205,07% | 103,94% |
| 082 Službe kulture | 1.803,38 | 15.202,53 | 15.202,53 | 843,00% | 100,00% |
| 084 Religijske i druge službe zajednice | 5.581,44 | 12.274,74 | 12.274,74 | 219,92% | 100,00% |
| 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 09 Obrazovanje | 166.635,63 | 207.638,76 | 202.872,99 | 121,75% | 97,70% |
| 0911 Predškolsko obrazovanje | 146.405,11 | 186.883,86 | 182.118,09 | 124,39% | 97,45% |
| 0912 Osnovno obrazovanje | 8.816,36 | 12.260,78 | 12.260,78 | 139,07% | 100,00% |
| 095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| 10 Socijalna zaštita | 17.957,30 | 91.875,43 | 90.175,43 | 502,17% | 98,15% |
| 104 Obitelj i djeca | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| 106 Stanovanje | 1.672,31 | 1.290,00 | 1.290,00 | 77,14% | 100,00% |
| 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane | 11.573,33 | 86.926,42 | 86.226,42 | 745,04% | 99,19% |
| UKUPNO RASHODI | 1.190.504,30 | 2.205.233,36 | 1.867.073,19 | 156,83% | 84,67% |

2 RAČUN FINANCIRANJA

RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

| RAČUN I OPIS RAČUNA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja | 0,00 | 0,00 | 110.725,23 | | |
| 81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 84 Primici od zaduživanja | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| 847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| 8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| | | | | | |

RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

| IZVOR I OPIS IZVORA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|---------------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE | | | | | |
| 1 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 110.725,23 | | |
| 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 110.725,23 | | |
| IZDACI OD FINACIJSKE IMOVINE | | | | | |
| 1 Opći prihodi i primici | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| 110 Opći prihodi i primici | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |

3 PRENESENI VIŠAK/MANJAK

| RAČUN I OPIS RAČUNA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 9 Vlastiti izvori | 117.286,02 | -32.769,15 | 7.962,60 | 6,79% | -24,30% |
| 92 Rezultat poslovanja | 117.286,02 | -32.769,15 | 7.962,60 | 6,79% | -24,30% |
| 922 Višak/manjak prihoda | 117.286,02 | -32.769,15 | 7.962,60 | 6,79% | -24,30% |
| 9221 Višak prihoda | 2.485.589,33 | 227.324,15 | -298.083,52 | -11,99% | -131,13% |
| 9222 Manjak prihoda | -2.368.303,31 | -260.093,30 | 306.046,12 | -12,92% | -117,67% |

Članak 2.

Rashodi i izdaci u posebnom dijelu Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna iskazani po organizacijskoj, programskoj, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi:

2. POSEBNI DIO

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

| OZNAKA I OPIS | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|---|----------------------------|---------------------|---------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK | 75.913,71 | 78.965,98 | 76.386,40 | 100,62% | 96,73% |
| GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE | 6.296,05 | 5.078,45 | 4.731,06 | 75,14% | 93,16% |
| GLAVA 00102 OPĆINSKI NAČELNIK | 69.617,66 | 73.887,53 | 71.655,34 | 102,93% | 96,98% |
| RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL | 1.207.461,44 | 2.228.573,06 | 1.886.632,83 | 156,25% | 84,66% |
| GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL | 1.083.981,66 | 2.072.149,45 | 1.734.974,99 | 160,06% | 83,73% |
| GLAVA 00202 PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ BAMBI PODCRKAVLJE | 123.479,78 | 156.423,61 | 151.657,84 | 122,82% | 96,95% |
| UKUPNO RASHODI | 1.283.375,15 | 2.307.539,04 | 1.963.019,23 | 152,96% | 85,07% |

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

| OZNAKA I OPIS | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK | 75.913,71 | 78.965,98 | 76.386,40 | 100,62% | 96,73% |
| GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE | 6.296,05 | 5.078,45 | 4.731,06 | 75,14% | 93,16% |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 6.296,05 | 5.078,45 | 4.731,06 | 75,14% | 93,16% |
| PROGRAM 1001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA | 6.296,05 | 5.078,45 | 4.731,06 | 75,14% | 93,16% |
| AKTIVNOST A100002 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| 3 Rashodi poslovanja | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| 32 Materijalni rashodi | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično | 4.530,84 | 3.300,00 | 2.952,61 | 65,17% | 89,47% |
| AKTIVNOST A100005 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I VIJEĆNIKA LISTE GRUPE BIRAČA | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 1.765,21 | 1.778,45 | 1.778,45 | 100,75% | 100,00% |
| GLAVA 00102 OPĆINSKI NAČELNIK | 69.617,66 | 73.887,53 | 71.655,34 | 102,93% | 96,98% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 50.758,09 | 73.887,53 | 71.655,34 | 141,17% | 96,98% |
| IZVOR 520 Pomoći | 18.859,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 1002 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA | 69.617,66 | 73.887,53 | 71.655,34 | 102,93% | 96,98% |
| AKTIVNOST A100003 MEĐUOPĆINSKA, MEĐUREGIONALNA I MEĐUNARODNA SURADNJA | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| 3294 Članarine i norme | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100004 PRORAČUNSKA PRIČUVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 385 Izvanredni rashodi - proračunska zaliha | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| AKTIVNOST A100006 NAKNADE POVJERENSTVIMA ZA PROVEDBU NATJEČAJA I OSTALIH AKTIVNOSTI | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično | 0,00 | 4.500,00 | 4.387,21 | | 97,49% |
| AKTIVNOST A100007 PROMIDŽBA I INFORMIRANJE OPĆINE | 14.576,13 | 11.759,00 | 11.695,30 | 80,24% | 99,46% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.455,38 | 11.759,00 | 11.695,30 | 476,31% | 99,46% |
| 3 Rashodi poslovanja | 2.455,38 | 11.759,00 | 11.695,30 | 476,31% | 99,46% |
| 32 Materijalni rashodi | 2.455,38 | 11.759,00 | 11.695,30 | 476,31% | 99,46% |
| 323 Rashodi za usluge | 2.455,38 | 11.759,00 | 11.695,30 | 476,31% | 99,46% |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 2.057,21 | 11.000,00 | 10.936,30 | 531,61% | 99,42% |
| 3239 Ostale usluge | 398,17 | 759,00 | 759,00 | 190,62% | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 12.120,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 3 Rashodi poslovanja | 12.120,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 12.120,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 12.120,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 9.676,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3239 Ostale usluge | 2.444,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A10008 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE | 14.550,82 | 19.148,74 | 17.663,05 | 121,39% | 92,24% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 13.120,91 | 19.148,74 | 17.663,05 | 134,62% | 92,24% |
| 3 Rashodi poslovanja | 13.120,91 | 19.148,74 | 17.663,05 | 134,62% | 92,24% |
| 32 Materijalni rashodi | 13.120,91 | 19.148,74 | 17.663,05 | 134,62% | 92,24% |
| 323 Rashodi za usluge | 7.600,34 | 9.963,08 | 9.756,92 | 128,37% | 97,93% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 2.754,00 | 2.528,00 | 2.528,00 | 91,79% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 4.846,34 | 7.435,08 | 7.228,92 | 149,16% | 97,23% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 5.520,57 | 9.185,66 | 7.906,13 | 143,21% | 86,07% |
| 3293 Reprerzentacija | 5.520,57 | 8.400,00 | 7.120,47 | 128,98% | 84,77% |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,00 | 785,66 | 785,66 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 1.429,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.429,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.429,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 1.429,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 1.429,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100040 REDOVITA DJELATNOST GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA | 5.308,91 | 3.964,54 | 3.964,54 | 74,68% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 3.964,54 | 3.964,54 | 100,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 3.964,54 | 3.964,54 | | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 3.964,54 | 3.964,54 | | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 0,00 | 3.964,54 | 3.964,54 | | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 0,00 | 3.964,54 | 3.964,54 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 5.308,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 5.308,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 38 Ostali rashodi | 5.308,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 381 Tekuće donacije | 5.308,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 5.308,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100175 KUPOVINA SLUŽBENOG AUTOMOBILA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 423 Prijevozna sredstva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| AKTIVNOST A100001 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA | 30.290,38 | 31.187,45 | 30.617,44 | 101,08% | 98,17% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 30.290,38 | 31.187,45 | 30.617,44 | 101,08% | 98,17% |
| 3 Rashodi poslovanja | 30.290,38 | 31.187,45 | 30.617,44 | 101,08% | 98,17% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 24.435,41 | 25.100,00 | 24.934,64 | 102,04% | 99,34% |
| 311 Plaće (Bruto) | 20.974,60 | 21.500,00 | 21.403,13 | 102,04% | 99,55% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 20.974,60 | 21.500,00 | 21.403,13 | 102,04% | 99,55% |
| 313 Doprinosi na plaće | 3.460,81 | 3.600,00 | 3.531,51 | 102,04% | 98,10% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 3.460,81 | 3.600,00 | 3.531,51 | 102,04% | 98,10% |
| 32 Materijalni rashodi | 3.418,87 | 3.887,45 | 3.482,80 | 101,87% | 89,59% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 3.418,87 | 3.887,45 | 3.482,80 | 101,87% | 89,59% |
| 3211 Službena putovanja | 2.432,94 | 2.312,45 | 1.916,40 | 78,77% | 82,87% |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 81,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 904,64 | 1.575,00 | 1.566,40 | 173,15% | 99,45% |
| 38 Ostali rashodi | 2.436,10 | 2.200,00 | 2.200,00 | 90,31% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 2.436,10 | 2.200,00 | 2.200,00 | 90,31% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 2.436,10 | 2.200,00 | 2.200,00 | 90,31% | 100,00% |



| | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL | 1.207.461,44 | 2.228.573,06 | 1.886.632,83 | 156,25% | 84,66% |
| GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL | 1.083.981,66 | 2.072.149,45 | 1.734.974,99 | 160,06% | 83,73% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 381.859,34 | 359.227,12 | 340.394,43 | 89,14% | 94,76% |
| IZVOR 400 Prihodi za posebne namjene | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 410 Komunalna djelatnost | 6,85 | 6.594,54 | 6.594,54 | 96270,66% | 100,00% |
| IZVOR 411 Komunalni doprinos | 5.031,56 | 14.281,31 | 14.409,55 | 286,38% | 100,90% |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 70.386,31 | 82.223,67 | 78.114,78 | 110,98% | 95,00% |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 120.000,00 | 39.315,48 | | 32,76% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 133.709,56 | 100.168,63 | 102.074,70 | 76,34% | 101,90% |
| IZVOR 520 Pomoći | 474.327,25 | 1.189.223,50 | 984.660,46 | 207,59% | 82,80% |
| IZVOR 521 Pomoći - Javni radovi | 8.763,39 | 5.172,17 | 5.172,17 | 59,02% | 100,00% |
| IZVOR 522 Pomoći - Projekt "Zaželi" | 0,00 | 80.038,88 | 80.038,88 | | 100,00% |
| IZVOR 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 107.176,32 | 79.200,00 | | 73,90% |
| IZVOR 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 5.997,83 | 8.043,31 | 5.000,00 | 83,36% | 62,16% |
| IZVOR 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 3.839,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA | 185.111,18 | 199.691,15 | 194.132,32 | 104,87% | 97,22% |
| AKTIVNOST A100010 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA | 74.231,65 | 75.665,55 | 73.834,38 | 99,46% | 97,58% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 73.183,29 | 75.665,55 | 73.834,38 | 100,89% | 97,58% |
| 3 Rashodi poslovanja | 73.183,29 | 75.665,55 | 73.834,38 | 100,89% | 97,58% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 69.099,90 | 70.600,00 | 69.120,67 | 100,03% | 97,90% |
| 311 Plaće (Bruto) | 56.068,43 | 57.500,00 | 56.684,08 | 101,10% | 98,58% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 56.068,43 | 57.500,00 | 56.684,08 | 101,10% | 98,58% |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 3.780,18 | 3.100,00 | 3.100,00 | 82,01% | 100,00% |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 3.780,18 | 3.100,00 | 3.100,00 | 82,01% | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 9.251,29 | 10.000,00 | 9.336,59 | 100,92% | 93,37% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 9.251,29 | 10.000,00 | 9.336,59 | 100,92% | 93,37% |
| 32 Materijalni rashodi | 4.083,39 | 5.065,55 | 4.713,71 | 115,44% | 93,05% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 4.083,12 | 3.930,79 | 3.578,95 | 87,65% | 91,05% |
| 3211 Službena putovanja | 0,00 | 662,95 | 375,80 | | 56,69% |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 3.760,87 | 1.500,00 | 1.477,15 | 39,28% | 98,48% |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 0,00 | 1.057,84 | 1.057,84 | | 100,00% |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 322,25 | 710,00 | 668,16 | 207,34% | 94,11% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 1.134,76 | 1.134,76 | | 100,00% |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 0,00 | 1.134,76 | 1.134,76 | | 100,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,27 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3295 Pristojbe i naknade | 0,27 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 1.048,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.048,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.048,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 1.048,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3211 Službena putovanja | 144,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 904,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100011 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE | 38.645,19 | 37.686,29 | 36.213,77 | 93,71% | 96,09% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 29.863,71 | 37.686,29 | 36.213,77 | 121,26% | 96,09% |
| 3 Rashodi poslovanja | 6.948,85 | 18.055,93 | 16.583,41 | 238,65% | 91,84% |
| 32 Materijalni rashodi | 5.960,24 | 16.205,93 | 14.815,15 | 248,57% | 91,42% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 3.123,81 | 4.204,70 | 3.373,98 | 108,01% | 80,24% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 2.943,87 | 2.878,80 | 2.591,16 | 88,02% | 90,01% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 179,94 | 1.325,90 | 782,82 | 435,05% | 59,04% |
| 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 323 Rashodi za usluge | 1.211,42 | 5.625,00 | 5.466,34 | 451,23% | 97,18% |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 1.190,52 | 5.400,00 | 5.241,34 | 440,26% | 97,06% |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 0,00 | 225,00 | 225,00 | | 100,00% |
| 3238 Računalne usluge | 20,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 1.625,01 | 6.376,23 | 5.974,83 | 367,68% | 93,70% |
| 3292 Premije osiguranja | 142,68 | 142,65 | 142,65 | 99,98% | 100,00% |
| 3293 Reprezentacija | 0,00 | 5.303,60 | 5.196,41 | | 97,98% |
| 3295 Pristojbe i naknade | 261,34 | 200,00 | 156,09 | 59,73% | 78,05% |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 1.220,99 | 729,98 | 479,68 | 39,29% | 65,71% |
| 34 Financijski rashodi | 988,61 | 1.850,00 | 1.768,26 | 178,86% | 95,58% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 988,61 | 1.850,00 | 1.768,26 | 178,86% | 95,58% |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 988,61 | 1.850,00 | 1.768,26 | 178,86% | 95,58% |
| 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 8.781,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 8.781,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 8.612,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 153,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 153,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 4.481,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 4.481,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 3.976,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3293 Reprezentacija | 3.976,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 34 Financijski rashodi | 169,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 343 Ostali financijski rashodi | 169,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 169,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100113 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI | 69.508,53 | 78.460,54 | 76.445,87 | 109,98% | 97,43% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 60.766,43 | 51.708,64 | 49.693,97 | 81,78% | 96,10% |
| 3 Rashodi poslovanja | 51.428,85 | 51.708,64 | 49.693,97 | 96,63% | 96,10% |
| 32 Materijalni rashodi | 51.428,85 | 51.708,64 | 49.693,97 | 96,63% | 96,10% |
| 323 Rashodi za usluge | 51.428,85 | 51.708,64 | 49.693,97 | 96,63% | 96,10% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 3.711,26 | 252,00 | 252,00 | 6,79% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 47.717,59 | 51.456,64 | 49.441,97 | 103,61% | 96,08% |
| 3238 Računalne usluge | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 9.337,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 9.337,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 9.337,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4262 Ulaganja u računalne programe | 9.337,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 8.742,10 | 26.751,90 | 26.751,90 | 306,01% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 8.742,10 | 23.451,90 | 23.451,90 | 268,26% | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 8.742,10 | 23.451,90 | 23.451,90 | 268,26% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 8.742,10 | 23.451,90 | 23.451,90 | 268,26% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 8.742,10 | 23.451,90 | 23.451,90 | 268,26% | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | 100,00% |
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 0,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | 100,00% |
| 4262 Ulaganja u računalne programe | 0,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | 100,00% |
| AKTIVNOST A100114 FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA | 2.725,81 | 7.878,77 | 7.638,30 | 280,22% | 96,95% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.725,81 | 1.378,77 | 1.299,41 | 47,67% | 94,24% |
| 3 Rashodi poslovanja | 2.725,81 | 1.378,77 | 1.299,41 | 47,67% | 94,24% |
| 32 Materijalni rashodi | 2.655,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 323 Rashodi za usluge | 2.655,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3239 Ostale usluge | 2.655,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 34 Financijski rashodi | 70,10 | 90,00 | 10,64 | 15,18% | 11,82% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 70,10 | 90,00 | 10,64 | 15,18% | 11,82% |
| 3433 Zatezne kamate | 70,10 | 90,00 | 10,64 | 15,18% | 11,82% |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 1.288,77 | 1.288,77 | | 100,00% |
| 383 Kazne, penali i naknade štete | 0,00 | 1.288,77 | 1.288,77 | | 100,00% |
| 3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta | 0,00 | 1.288,77 | 1.288,77 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 6.500,00 | 6.338,89 | 97,52% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 6.500,00 | 6.338,89 | | 97,52% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 6.500,00 | 6.338,89 | | 97,52% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 6.500,00 | 6.338,89 | | 97,52% |
| 3239 Ostale usluge | 0,00 | 6.500,00 | 6.338,89 | | 97,52% |
| PROGRAM 2002 UPRAVLJANJE IMOVINOM OPĆINE | 38.586,40 | 82.041,60 | 76.011,51 | 196,99% | 92,65% |
| AKTIVNOST A100013 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI | 8.845,12 | 11.877,82 | 11.697,84 | 132,25% | 98,48% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 10.794,75 | 10.614,77 | 98,33% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 10.794,75 | 10.614,77 | | 98,33% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 10.794,75 | 10.614,77 | | 98,33% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 9.000,00 | 8.961,99 | | 99,58% |
| 3223 Energija | 0,00 | 9.000,00 | 8.961,99 | | 99,58% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 900,00 | 758,03 | | 84,23% |
| 3234 Komunalne usluge | 0,00 | 900,00 | 758,03 | | 84,23% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,00 | 894,75 | 894,75 | | 100,00% |
| 3292 Premije osiguranja | 0,00 | 894,75 | 894,75 | | 100,00% |
| IZVOR 411 Komunalni doprinos | 3.823,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 3.823,54 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 3.823,54 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 3.823,54 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 3223 Energija | 3.823,54 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3223 Energija | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 5.021,58 | 1.083,07 | 1.083,07 | 21,57% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 5.021,58 | 1.083,07 | 1.083,07 | | 21,57% |
| 32 Materijalni rashodi | 5.021,58 | 1.083,07 | 1.083,07 | | 21,57% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 2.392,63 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 3223 Energija | 2.392,63 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 837,90 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 3234 Komunalne usluge | 837,90 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 1.791,05 | 1.083,07 | 1.083,07 | | 60,47% |
| 3292 Premije osiguranja | 1.791,05 | 1.083,07 | 1.083,07 | | 60,47% |
| AKTIVNOST A100014 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME | 1.841,81 | 1.988,85 | 654,03 | 35,51% | 32,88% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 530,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 530,89 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 530,89 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 530,89 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 530,89 | 0,00 | 0,00 | | 0,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 1.310,92 | 1.988,85 | 654,03 | 49,89% | 32,88% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.310,92 | 1.988,85 | 654,03 | | 49,89% |
| 32 Materijalni rashodi | 1.310,92 | 1.988,85 | 654,03 | | 49,89% |
| 323 Rashodi za usluge | 1.310,92 | 1.988,85 | 654,03 | | 49,89% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.310,92 | 1.988,85 | 654,03 | | 49,89% |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| AKTIVNOST A100015 ODRŽAVANJE ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE | 25.873,90 | 37.149,43 | 32.717,00 | 126,45% | 88,07% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 402,83 | 132,59 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 402,83 | 132,59 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 402,83 | 132,59 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 402,83 | 132,59 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 3295 Pristojbe i naknade | 402,83 | 132,59 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| IZVOR 400 Prihodi za posebne namjene | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 60,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 25.410,97 | 10.016,84 | 7.614,00 | 29,96% | 76,01% |
| 3 Rashodi poslovanja | 25.410,97 | 10.016,84 | 7.614,00 | 29,96% | 76,01% |
| 32 Materijalni rashodi | 25.410,97 | 10.016,84 | 7.614,00 | 29,96% | 76,01% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 950,34 | 4.477,70 | 1.293,45 | 136,10% | 28,89% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 113,94 | 500,00 | 139,27 | 122,23% | 27,85% |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 836,40 | 3.977,70 | 1.154,18 | 137,99% | 29,02% |
| 323 Rashodi za usluge | 24.460,63 | 5.539,14 | 6.320,55 | 25,84% | 114,11% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 24.460,63 | 5.539,14 | 6.320,55 | 25,84% | 114,11% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 27.000,00 | 25.103,00 | | 92,97% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 27.000,00 | 25.103,00 | | 92,97% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 27.000,00 | 25.103,00 | | 92,97% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 27.000,00 | 25.103,00 | | 92,97% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 27.000,00 | 25.103,00 | | 92,97% |
| AKTIVNOST A100057 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA | 1.067,97 | 1.764,16 | 1.681,30 | 157,43% | 95,30% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.067,97 | 1.764,16 | 1.681,30 | 157,43% | 95,30% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.067,97 | 1.764,16 | 1.681,30 | 157,43% | 95,30% |
| 32 Materijalni rashodi | 1.067,97 | 1.764,16 | 1.681,30 | 157,43% | 95,30% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 1.077,38 | 994,52 | | 92,31% |
| 3223 Energija | 0,00 | 1.077,38 | 994,52 | | 92,31% |
| 323 Rashodi za usluge | 711,26 | 330,63 | 330,63 | 46,49% | 100,00% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 711,26 | 330,63 | 330,63 | 46,49% | 100,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 356,71 | 356,15 | 356,15 | 99,84% | 100,00% |
| 3292 Premije osiguranja | 153,26 | 177,39 | 177,39 | 115,74% | 100,00% |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 203,45 | 178,76 | 178,76 | 87,86% | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100016 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 4221 Uredska oprema i namještaj | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100054 KUPNJA ZEMLJIŠTA | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 5.847,76 | 5.847,76 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 5.847,76 | 5.847,76 | | 100,00% |
| 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 5.847,76 | 5.847,76 | | 100,00% |
| 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva | 0,00 | 5.847,76 | 5.847,76 | | 100,00% |
| 4111 Zemljište | 0,00 | 5.847,76 | 5.847,76 | | 100,00% |
| IZVOR 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | | 100,00% |
| 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | | 100,00% |



| | | | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|----------------|
| 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | | 100,00% |
| 4111 Zemljište | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100209 NABAVA OPREME ZA POTREBE MANIFESTACIJA | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 0,00 | 12.551,33 | 12.551,33 | | 100,00% |
| PROGRAM 2003 PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| AKTIVNOST A100017 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 0,00 | 3.721,60 | 3.721,60 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| PROGRAM 2004 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE | 148.677,42 | 189.526,82 | 184.896,03 | 124,36% | 97,56% |
| AKTIVNOST A100018 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE | 44.266,70 | 34.455,41 | 30.477,28 | 68,85% | 88,45% |
| IZVOR 411 Komunalni doprinos | 1.208,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.208,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.208,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 1.208,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.208,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 43.058,68 | 34.455,41 | 30.477,28 | 70,78% | 88,45% |
| 3 Rashodi poslovanja | 43.058,68 | 34.455,41 | 30.477,28 | 70,78% | 88,45% |
| 32 Materijalni rashodi | 43.058,68 | 34.455,41 | 30.477,28 | 70,78% | 88,45% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 36.172,19 | 26.500,00 | 26.156,12 | 72,31% | 98,70% |
| 3223 Energija | 36.172,19 | 26.500,00 | 26.156,12 | 72,31% | 98,70% |
| 323 Rashodi za usluge | 6.886,49 | 7.955,41 | 4.321,16 | 62,75% | 54,32% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 6.886,49 | 7.955,41 | 4.321,16 | 62,75% | 54,32% |
| AKTIVNOST A100019 ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE | 19.642,97 | 26.544,56 | 26.500,00 | 134,91% | 99,83% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 11.546,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 11.546,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 11.546,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 11.546,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 11.546,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 650,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 650,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 650,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 650,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 650,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 7.445,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 7.445,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 7.445,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 7.445,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 7.445,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 26.544,56 | 26.500,00 | | 99,83% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 26.544,56 | 26.500,00 | | 99,83% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 26.544,56 | 26.500,00 | | 99,83% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 26.544,56 | 26.500,00 | | 99,83% |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|---------------|
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 26.544,56 | 26.500,00 | | 99,83% |
| AKTIVNOST A100020 REDOVITO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA | 39.509,27 | 44.776,91 | 44.718,75 | 113,19% | 99,87% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 10.617,82 | 14.584,91 | 14.525,00 | 136,80% | 99,59% |
| 3 Rashodi poslovanja | 10.617,82 | 14.584,91 | 14.525,00 | 136,80% | 99,59% |
| 32 Materijalni rashodi | 10.617,82 | 14.584,91 | 14.525,00 | 136,80% | 99,59% |
| 323 Rashodi za usluge | 10.617,82 | 14.584,91 | 14.525,00 | 136,80% | 99,59% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 10.617,82 | 14.584,91 | 14.525,00 | 136,80% | 99,59% |
| IZVOR 520 Pomoći | 28.891,45 | 30.192,00 | 30.193,75 | 104,51% | 100,01% |
| 3 Rashodi poslovanja | 28.891,45 | 30.192,00 | 30.193,75 | 104,51% | 100,01% |
| 32 Materijalni rashodi | 28.891,45 | 30.192,00 | 30.193,75 | 104,51% | 100,01% |
| 323 Rashodi za usluge | 28.891,45 | 30.192,00 | 30.193,75 | 104,51% | 100,01% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 28.891,45 | 30.192,00 | 30.193,75 | 104,51% | 100,01% |
| AKTIVNOST A100021 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE | 13.272,28 | 15.926,74 | 15.875,00 | 119,61% | 99,68% |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 0,00 | 15.926,74 | 15.875,00 | | 99,68% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 15.926,74 | 15.875,00 | | 99,68% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 15.926,74 | 15.875,00 | | 99,68% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 15.926,74 | 15.875,00 | | 99,68% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 15.926,74 | 15.875,00 | | 99,68% |
| IZVOR 520 Pomoći | 13.272,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 13.272,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 13.272,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 13.272,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 13.272,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100023 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| 3 Rashodi poslovanja | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| 32 Materijalni rashodi | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| 323 Rashodi za usluge | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 15.926,74 | 19.908,42 | 19.900,00 | 124,95% | 99,96% |
| AKTIVNOST A100106 ODRŽAVANJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA - NOGOSTUPI | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| 32 Materijalni rashodi | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| 323 Rashodi za usluge | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.990,84 | 3.981,68 | 3.937,50 | 197,78% | 98,89% |
| AKTIVNOST A100138 ODRŽAVANJE IGRALIŠTA ZA DJECU I MLADE | 3.318,07 | 5.303,60 | 5.300,00 | 159,73% | 99,93% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 0,00 | 5.303,60 | 5.300,00 | | 99,93% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 5.303,60 | 5.300,00 | | 99,93% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 5.303,60 | 5.300,00 | | 99,93% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 5.303,60 | 5.300,00 | | 99,93% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 5.303,60 | 5.300,00 | | 99,93% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100176 NABAVA STROJA ZA USITNJAVANJE DRVENE MASE | 0,00 | 32.000,00 | 31.625,00 | | 98,83% |
| IZVOR 410 Komunalna djelatnost | 0,00 | 6.594,54 | 6.594,54 | | 100,00% |



| | | | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------------|----------------|---------------|
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 6.594,54 | 6.594,54 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 6.594,54 | 6.594,54 | | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 6.594,54 | 6.594,54 | | 100,00% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 0,00 | 6.594,54 | 6.594,54 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 25.405,46 | 25.030,46 | | 98,52% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 25.405,46 | 25.030,46 | | 98,52% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 25.405,46 | 25.030,46 | | 98,52% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 25.405,46 | 25.030,46 | | 98,52% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 0,00 | 25.405,46 | 25.030,46 | | 98,52% |
| TEKUĆI PROJEKT T100139 NABAVA OPREME ILI RADNOG STROJA - DILJ GORA D.O.O. | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| IZVOR 412 Komunalna naknada | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| 3 Rashodi poslovanja | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| 38 Ostali rashodi | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| 386 Kapitalne pomoći | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 10.750,55 | 6.629,50 | 6.562,50 | 61,04% | 98,99% |
| PROGRAM 2005 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE | 278.619,27 | 1.156.127,22 | 849.819,25 | 305,01% | 73,51% |
| KAPITALNI PROJEKT K100225 UREĐENJE GROBLJA | 0,00 | 6.636,14 | 4.717,97 | | 71,10% |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 1.481,96 | 0,00 | | 0,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 1.481,96 | 0,00 | | 0,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 1.481,96 | 0,00 | | 0,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 1.481,96 | 0,00 | | 0,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 1.481,96 | 0,00 | | 0,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 5.154,18 | 4.717,97 | | 91,54% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 5.154,18 | 4.717,97 | | 91,54% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 5.154,18 | 4.717,97 | | 91,54% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 5.154,18 | 4.717,97 | | 91,54% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 5.154,18 | 4.717,97 | | 91,54% |
| KAPITALNI PROJEKT K100063 UREĐENJE SREDIŠTA OPĆINE | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 12.061,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100077 IZGRADNJA VODOVODNOG SUSTAVA | 7.888,25 | 26.259,01 | 22.468,54 | 284,84% | 85,57% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 386 Kapitalne pomoći | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 26.259,01 | 22.468,54 | | 85,57% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 26.259,01 | 22.468,54 | | 85,57% |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 26.259,01 | 22.468,54 | | 85,57% |
| 386 Kapitalne pomoći | 0,00 | 26.259,01 | 22.468,54 | | 85,57% |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 0,00 | 26.259,01 | 22.468,54 | | 85,57% |
| IZVOR 520 Pomoći | 7.888,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 7.888,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|---|------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| 38 Ostali rashodi | 7.888,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 386 Kapitalne pomoći | 7.888,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 7.888,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100122 REKONSTRUKCIJA TRAKTORSKOG PUTA U ŠUMSKU CESTU | 3.235,12 | 742.504,48 | 445.735,14 | 13778,01 % | 60,03% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 76.928,23 | 6.636,14 | | 8,63% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 76.928,23 | 6.636,14 | | 8,63% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 76.928,23 | 6.636,14 | | 8,63% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 76.928,23 | 6.636,14 | | 8,63% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 76.928,23 | 6.636,14 | | 8,63% |
| IZVOR 520 Pomoći | 3.235,12 | 640.399,93 | 439.099,00 | 13572,88% | 68,57% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 3.235,12 | 640.399,93 | 439.099,00 | 13572,88 % | 68,57% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 3.235,12 | 640.399,93 | 439.099,00 | 13572,88 % | 68,57% |
| 421 Građevinski objekti | 3.235,12 | 640.399,93 | 439.099,00 | 13572,88 % | 68,57% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 3.235,12 | 640.399,93 | 439.099,00 | 13572,88 % | 68,57% |
| IZVOR 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 25.176,32 | 0,00 | | 0,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 25.176,32 | 0,00 | | 0,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 25.176,32 | 0,00 | | 0,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 25.176,32 | 0,00 | | 0,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 25.176,32 | 0,00 | | 0,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100124 IGRALIŠTA ZA DJECU I MLADE | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| 4226 Sportska i glazbena oprema | 0,00 | 13.176,25 | 8.056,25 | | 61,14% |
| KAPITALNI PROJEKT K100133 IZGRADNJA MRTVAČNICE NA GROBLJU U GORNJEM SLATINIKU | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 402,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100142 NADOGRADNJA JAVNE RASVJETE | 45.772,78 | 18.272,28 | 18.408,93 | 40,22% | 100,75% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 411 Komunalni doprinos | 0,00 | 14.281,31 | 14.409,55 | | 100,90% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 14.281,31 | 14.409,55 | | 100,90% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 14.281,31 | 14.409,55 | | 100,90% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 14.281,31 | 14.409,55 | | 100,90% |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 0,00 | 14.281,31 | 14.409,55 | | 100,90% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 3.990,97 | 3.999,38 | | 100,21% |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 3.990,97 | 3.999,38 | | 100,21% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 3.990,97 | 3.999,38 | | 100,21% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 3.990,97 | 3.999,38 | | 100,21% |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 0,00 | 3.990,97 | 3.999,38 | | 100,21% |
| IZVOR 520 Pomoći | 45.772,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 45.772,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 45.772,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 45.772,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 45.772,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100144 IZGRADNJA NOGOSTUPA I PJEŠAČKIH STAZA | 3.616,70 | 3.483,97 | 3.483,97 | 96,33% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 3.616,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 3.616,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 3.616,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 3.616,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 3.616,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 3.483,97 | 3.483,97 | 100,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 3.483,97 | 3.483,97 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 3.483,97 | 3.483,97 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 3.483,97 | 3.483,97 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 3.483,97 | 3.483,97 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100150 IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA IGRALIŠTU U NASELJU DONJI SLATINIK | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4212 Poslovni objekti | 25.358,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100161 SANACIJA CESTE U TRNOVAČKOJ ULICI U TOMICI | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | 100,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100173 DOGRADNJA DJEČJEG VRTIČA "BAMBI PODCRKAVLJE" | 22.925,33 | 30.460,25 | 30.460,25 | 132,87% | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 22.925,33 | 30.460,25 | 30.460,25 | 132,87% | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 22.925,33 | 30.460,25 | 30.460,25 | 132,87% | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 22.593,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 22.593,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 22.593,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 331,81 | 30.460,25 | 30.460,25 | 9180,03% | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 331,81 | 30.460,25 | 30.460,25 | 9180,03% | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 331,81 | 30.460,25 | 30.460,25 | 9180,03% | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100176 BRODSKI ZDENCI- ODVOJAK ULICE MATE TOPALOVIĆ PREMA K.BR. 50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| KAPITALNI PROJEKT K100177 GLOGOVICA-ASFALTIRANJE ODVOJKA PREMA K.BR. 11 A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|--|
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| KAPITALNI PROJEKT K100178 SANACIJA CESTE NA ULAZU U VINOGRADSKU ULICU U TOMICI | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 3.293,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100179 IZGRADNJA CESTE-ODVOJAK DILJSKE ULICE PREMA PARKINGU VATROGASNOG DOMA | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 28.547,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100181 SANACIJA PARKIRALIŠTA NA MJESNOM GROBLJU U GLOGOVICI | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 4.920,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100185 IZGRADNJA STAZA NA MJESNOM GROBLJU U BRODSKIM ZDENCIMA | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 6.603,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100188 IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA DJEČJEM IGRALIŠTU U KINDROVU | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| 4226 Sportska i glazbena oprema | 0,00 | 6.562,50 | 6.562,50 | 100,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100191 INVESTICIJSKO ULAGANJE NA ZGRADI OPĆINE PODCRKAVLJE-RAMPA ZA INVALIDE | 0,00 | 35.928,75 | 35.928,75 | 100,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 20.328,75 | 20.328,75 | 100,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 20.328,75 | 20.328,75 | 100,00% | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 20.328,75 | 20.328,75 | 100,00% | |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 20.328,75 | 20.328,75 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 20.328,75 | 20.328,75 | | 100,00% |
| IZVOR 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 15.600,00 | 15.600,00 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 15.600,00 | 15.600,00 | | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 15.600,00 | 15.600,00 | | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 15.600,00 | 15.600,00 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 15.600,00 | 15.600,00 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100193 DODATNO ULAGANJE NA MALONOGOMETNOM IGRALIŠTU U PODCRKAVLJU-UMJETNA TRAVA | 995,42 | 51.812,50 | 51.812,50 | 5205,09 % | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 995,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 995,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 995,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 995,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 995,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 51.812,50 | 51.812,50 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 51.812,50 | 51.812,50 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 51.812,50 | 51.812,50 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 51.812,50 | 51.812,50 | | 100,00% |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 0,00 | 51.812,50 | 51.812,50 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100196 IZGRADNJA STAZE NA MJESNOM GROBLJU U RASTUŠJU | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 6.529,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100199 IGRALIŠTE BRODSKI ZDENCI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4212 Poslovni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| KAPITALNI PROJEKT K100200 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA OPĆINA PODCRKAVLJE BRODSKI ZDENCI I GLOGOVICA | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 21.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| KAPITALNI PROJEKT K100207 IZGRADANJA PARKINGA KOD CRKVE U TOMICI | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 13.964,39 | 15.117,75 | | 108,26% |
| KAPITALNI PROJEKT K100211 IZGRADNJA CESTE DO GROBLJA DONJI SLATINIK | 82.396,42 | 84.956,20 | 84.956,20 | 103,11% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 34.258,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 34.258,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 34.258,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 34.258,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 34.258,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 48.137,96 | 84.956,20 | 84.956,20 | 176,48% | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 48.137,96 | 84.956,20 | 84.956,20 | 176,48% | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 48.137,96 | 84.956,20 | 84.956,20 | 176,48% | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 48.137,96 | 84.956,20 | 84.956,20 | 176,48% | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 48.137,96 | 84.956,20 | 84.956,20 | 176,48% | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100214 UREĐENJE GROBLJA U NASELJU GRABARJE | 0,00 | 14.468,21 | 14.468,21 | | 100,00% |
| IZVOR 414 Doprinosi za šume | 0,00 | 2.154,55 | 2.154,55 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 2.154,55 | 2.154,55 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 2.154,55 | 2.154,55 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 2.154,55 | 2.154,55 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 2.154,55 | 2.154,55 | | 100,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 5.800,85 | 5.800,85 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 5.800,85 | 5.800,85 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 4.474,95 | 4.474,95 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 4.474,95 | 4.474,95 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 4.474,95 | 4.474,95 | | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 1.325,90 | 1.325,90 | | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 1.325,90 | 1.325,90 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 1.325,90 | 1.325,90 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 6.512,81 | 6.512,81 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 6.512,81 | 6.512,81 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 6.512,81 | 6.512,81 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 6.512,81 | 6.512,81 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 6.512,81 | 6.512,81 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100218 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U ZDENCIMA | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100219 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U PODCRKAVLJU | 0,00 | 91.642,29 | 91.642,29 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 91.642,29 | 91.642,29 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 91.642,29 | 91.642,29 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 2.425,00 | 2.425,00 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 2.425,00 | 2.425,00 | | 100,00% |
| 4212 Poslovni objekti | 0,00 | 2.425,00 | 2.425,00 | | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 89.217,29 | 89.217,29 | | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 89.217,29 | 89.217,29 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 89.217,29 | 89.217,29 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100220 OPREMANJE I ULAGANJE NA DRUŠTVENIM DOMOVIMA | 0,00 | 7.250,00 | 7.250,00 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 662,50 | 662,50 | | 100,00% |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 662,50 | 662,50 | | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 662,50 | 662,50 | | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 662,50 | 662,50 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 662,50 | 662,50 | | 100,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 6.587,50 | 6.587,50 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 6.587,50 | 6.587,50 | | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 0,00 | 6.587,50 | 6.587,50 | | 100,00% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 6.587,50 | 6.587,50 | | 100,00% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 0,00 | 6.587,50 | 6.587,50 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100221 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U TOMICI | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| 4212 Poslovni objekti | 0,00 | 5.750,00 | 5.750,00 | | 100,00% |
| PROGRAM 2006 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA | 24.040,19 | 16.880,24 | 12.905,68 | 53,68% | 76,45% |
| KAPITALNI PROJEKT K100064 OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA | 17.652,91 | 12.690,24 | 8.715,68 | 49,37% | 68,68% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 291,33 | 12.690,24 | 8.715,68 | 2991,69% | 68,68% |
| 3 Rashodi poslovanja | 291,33 | 5.966,55 | 2.090,99 | 717,74% | 35,05% |
| 32 Materijalni rashodi | 291,33 | 5.966,55 | 2.090,99 | 717,74% | 35,05% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 291,33 | 5.966,55 | 2.090,99 | 717,74% | 35,05% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 291,33 | 5.966,55 | 2.090,99 | 717,74% | 35,05% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 6.723,69 | 6.624,69 | | 98,53% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 6.723,69 | 6.624,69 | | 98,53% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 6.723,69 | 6.624,69 | | 98,53% |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 0,00 | 3.723,69 | 3.723,69 | | 100,00% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 0,00 | 3.000,00 | 2.901,00 | | 96,70% |
| IZVOR 410 Komunalna djelatnost | 6,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 6,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 6,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 6,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 6,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 17.354,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 17.354,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 17.354,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 17.354,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 16.996,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 358,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100169 POSTAVLJANJE OGLASNIH PLOČA NA PODRUČJU OPĆINE | 6.387,28 | 4.190,00 | 4.190,00 | 65,60% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 4.190,00 | 4.190,00 | 100,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 4.190,00 | 4.190,00 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 4.190,00 | 4.190,00 | | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 4.190,00 | 4.190,00 | | 100,00% |
| 4222 Komunikacijska oprema | 0,00 | 4.190,00 | 4.190,00 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 6.387,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 6.387,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 6.387,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 6.387,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4222 Komunikacijska oprema | 6.387,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2007 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA | 5.085,81 | 6.629,50 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |



| | | | | | |
|---|-------------------|------------------|------------------|---------------|----------------|
| AKTIVNOST A100031 POTICANJE POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI | 1.435,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 363 Pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100080 ELEMENTARNE NEPOGODE | 0,00 | 6.629,50 | 0,00 | | 0,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 3.586,19 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 3.586,19 | 0,00 | 0,00% | |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 3.586,19 | 0,00 | 0,00% | |
| 383 Kazne, penali i naknade štete | 0,00 | 3.586,19 | 0,00 | 0,00% | |
| 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama | 0,00 | 3.586,19 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 0,00 | 3.043,31 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 3.043,31 | 0,00 | 0,00% | |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 3.043,31 | 0,00 | 0,00% | |
| 383 Kazne, penali i naknade štete | 0,00 | 3.043,31 | 0,00 | 0,00% | |
| 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama | 0,00 | 3.043,31 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100202 PROGRAM RASPOLAGANJA DRŽAVNIM POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 3.649,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2008 PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA | 139.647,63 | 82.420,90 | 82.420,90 | 59,02% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100032 SUFINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA | 134.713,65 | 80.000,00 | 80.000,00 | 59,39% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 381 Tekuće donacije | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 134.713,65 | 13.600,00 | 16.400,00 | 12,17% | 120,59% |
| 3 Rashodi poslovanja | 134.713,65 | 13.600,00 | 16.400,00 | 12,17% | 120,59% |
| 38 Ostali rashodi | 134.713,65 | 13.600,00 | 16.400,00 | 12,17% | 120,59% |
| 381 Tekuće donacije | 66.361,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 66.361,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 382 Kapitalne donacije | 68.352,25 | 13.600,00 | 16.400,00 | 23,99% | 120,59% |
| 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama | 68.352,25 | 13.600,00 | 16.400,00 | 23,99% | 120,59% |
| IZVOR 524 Pomoći - državni proračun | 0,00 | 66.400,00 | 63.600,00 | | 95,78% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 66.400,00 | 63.600,00 | | 95,78% |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 66.400,00 | 63.600,00 | | 95,78% |
| 381 Tekuće donacije | 0,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 0,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | | 100,00% |
| 382 Kapitalne donacije | 0,00 | 16.400,00 | 13.600,00 | | 82,93% |
| 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama | 0,00 | 16.400,00 | 13.600,00 | | 82,93% |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| AKTIVNOST A100067 INTERVENCIJE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 2.406,77 | 457,28 | 457,28 | 19,00% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100068 RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE | 2.527,21 | 1.963,62 | 1.963,62 | 77,70% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.527,21 | 1.963,62 | 1.963,62 | 77,70% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 2.527,21 | 1.963,62 | 1.963,62 | 77,70% | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 1.863,60 | 1.300,00 | 1.300,00 | 69,76% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 1.712,14 | 1.300,00 | 1.300,00 | 75,93% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 1.393,59 | 1.300,00 | 1.300,00 | 93,28% | 100,00% |
| 3239 Ostale usluge | 318,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 151,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3292 Premije osiguranja | 151,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 38 Ostali rashodi | 663,61 | 663,62 | 663,62 | 100,00% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 663,61 | 663,62 | 663,62 | 100,00% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 663,61 | 663,62 | 663,62 | 100,00% | 100,00% |
| PROGRAM 2009 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE | 53.295,48 | 56.546,32 | 61.024,00 | 114,50% | 107,92% |
| AKTIVNOST A100070 SPORTSKE STIPENDIJE | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 199,08 | 600,00 | 600,00 | 301,39% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100073 DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA | 30.137,43 | 29.044,54 | 29.044,54 | 96,37% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 2.654,45 | 2.106,78 | 2.106,78 | 79,37% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 2.654,45 | 2.106,78 | 2.106,78 | 79,37% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 2.654,45 | 2.106,78 | 2.106,78 | 79,37% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 2.654,45 | 2.106,78 | 2.106,78 | 79,37% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 2.654,45 | 2.106,78 | 2.106,78 | 79,37% | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 27.482,98 | 26.937,76 | 26.937,76 | 98,02% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 27.482,98 | 26.937,76 | 26.937,76 | 98,02% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 27.482,98 | 26.937,76 | 26.937,76 | 98,02% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 27.482,98 | 26.937,76 | 26.937,76 | 98,02% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 27.482,98 | 26.937,76 | 26.937,76 | 98,02% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100103 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA | 5.997,83 | 6.629,50 | 6.084,92 | 101,45% | 91,79% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 6.629,50 | 6.084,92 | | 91,79% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 6.629,50 | 6.084,92 | | 91,79% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 6.629,50 | 6.084,92 | | 91,79% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 4.736,32 | 4.191,74 | | 88,50% |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 0,00 | 4.736,32 | 4.191,74 | | 88,50% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 1.893,18 | 1.893,18 | | 100,00% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 1.893,18 | 1.893,18 | | 100,00% |
| IZVOR 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS | 5.997,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 5.997,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 32 Materijalni rashodi | 5.997,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 2.521,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 3.476,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 3.476,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100104 DODATNO ULAGANJE NA SPORTSKIM OBJEKTIMA | 16.961,14 | 20.272,28 | 25.294,54 | 149,13% | 124,77% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 16.961,14 | 20.272,28 | 25.294,54 | 149,13% | 124,77% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 16.961,14 | 20.272,28 | 25.294,54 | 149,13% | 124,77% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 4.051,36 | 6.636,14 | 6.636,14 | 163,80% | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 4.051,36 | 6.636,14 | 6.636,14 | 163,80% | 100,00% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 4.051,36 | 6.636,14 | 6.636,14 | 163,80% | 100,00% |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 12.909,78 | 13.636,14 | 18.658,40 | 144,53% | 136,83% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 12.909,78 | 13.636,14 | 18.658,40 | 144,53% | 136,83% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 12.909,78 | 13.636,14 | 18.658,40 | 144,53% | 136,83% |
| PROGRAM 2010 JAVNE POTREBE U KULTURI I RELIGIJI | 7.384,82 | 31.877,28 | 31.877,28 | 431,66% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100035 KULTURNO UMJETNIČKI AMATERIZAM | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 4.254,21 | 6.314,74 | 6.314,74 | 148,44% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100038 OČUVANJE SAKRALNE BAŠTINE | 1.327,23 | 5.960,00 | 5.960,00 | 449,06% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.327,23 | 5.960,00 | 5.960,00 | 449,06% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.327,23 | 5.960,00 | 5.960,00 | 449,06% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 1.327,23 | 5.960,00 | 5.960,00 | 449,06% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 1.327,23 | 660,00 | 660,00 | 49,73% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 1.327,23 | 660,00 | 660,00 | 49,73% | 100,00% |
| 382 Kapitalne donacije | 0,00 | 5.300,00 | 5.300,00 | | 100,00% |
| 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama | 0,00 | 5.300,00 | 5.300,00 | | 100,00% |
| AKTIVNOST A100074 KULTURNE MANIFESTACIJE OD INTERESA ZA OPĆINU | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| 381 Tekuće donacije | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 1.803,38 | 2.651,20 | 2.651,20 | 147,01% | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100186 RESTAURACIJA CRKVE SVETOG BENEDIKTA | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| 421 Građevinski objekti | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 0,00 | 16.951,34 | 16.951,34 | | 100,00% |
| KAPITALNI PROJEKT K100197 IZGRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA OSNIVANJA 108.BRIGADE ZNG RH | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| PROGRAM 2011 SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ | 30.322,62 | 27.552,91 | 25.852,91 | 85,26% | 93,83% |
| AKTIVNOST A100041 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 5.640,72 | 2.000,00 | 1.300,00 | 23,05% | 65,00% |
| AKTIVNOST A100042 NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| 3 Rashodi poslovanja | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 4.711,66 | 3.659,01 | 2.659,01 | 56,43% | 72,67% |
| AKTIVNOST A100048 STIPENDIRANJE STUDENATA | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 11.414,16 | 8.494,12 | 8.494,12 | 74,42% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100075 DARIVANJE POVODOM SV. NIKOLE | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 623,70 | 923,00 | 923,00 | 147,99% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100076 JEDNOKRATNE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 0,00 | 1.290,00 | 1.290,00 | | 100,00% |
| AKTIVNOST A100111 SUFINANCIRANJE RADNIH BILJEŽNICA I OSTALOG ŠKOLSKOG PRIBORA OSNOVNOŠKOLCIMA I SREDNJOŠKOLCIMA | 6.260,07 | 11.186,78 | 11.186,78 | 178,70% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 6.260,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 6.260,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 6.260,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |

| | | | | | |
|--|-----------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 6.260,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 6.260,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 0,00 | 11.186,78 | 11.186,78 | 100,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 11.186,78 | 11.186,78 | | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 0,00 | 11.186,78 | 11.186,78 | | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 0,00 | 11.186,78 | 11.186,78 | | 100,00% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 0,00 | 11.186,78 | 11.186,78 | | 100,00% |
| AKTIVNOST A100043 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U OGRIFEVNOM DRVU | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 1.672,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2013 JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU | 2.556,29 | 1.074,00 | 1.074,00 | 42,01% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100082 SUFINANCIRANJE KAZALIŠNIH I OSTALIH PREDSTAVA | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 530,89 | 660,00 | 660,00 | 124,32% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100115 SUFINANCIRANJE ŠKOLE ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100140 FINANCIRANJE VANŠKOLSKIH AKTIVNOSTI | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 1.725,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100051 FINANCIRANJE ŠKOLSKOG PRIBORA PRVAŠIĆIMA | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |



| | | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 0,00 | 414,00 | 414,00 | | 100,00% |
| PROGRAM 2014 ZAŠTITA OKOLIŠA | 78.566,10 | 30.277,80 | 29.906,80 | 38,07% | 98,77% |
| AKTIVNOST A100087 VETERINARSKO - HIGIJENIČARSKI POSLOVI | 80,89 | 318,36 | 318,36 | 393,57% | 100,00% |
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 0,00 | 318,36 | 318,36 | | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 318,36 | 318,36 | | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 318,36 | 318,36 | | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 318,36 | 318,36 | | 100,00% |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 0,00 | 318,36 | 318,36 | | 100,00% |
| IZVOR 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH | 80,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 80,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 80,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 80,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 80,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100088 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| IZVOR 520 Pomoći | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| 3234 Komunalne usluge | 16.683,26 | 23.669,48 | 23.669,48 | 141,88% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100089 FINANCIRANJE RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 38 Ostali rashodi | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 381 Tekuće donacije | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 291,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100109 SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3234 Komunalne usluge | 1.327,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| AKTIVNOST A100156 POTICAJNA NAKNADA ZA SMANJENJE KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| 3 Rashodi poslovanja | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| 32 Materijalni rashodi | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| 3295 Pristojbe i naknade | 4.733,89 | 3.500,00 | 3.129,00 | 66,10% | 89,40% |
| KAPITALNI PROJEKT K100026 SELEKTIVNO SAKUPLJANJE OTPADA | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 21.929,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| KAPITALNI PROJEKT K100141 NADZIRANJE DIVLJIH DEPONIJA | 33.519,71 | 2.789,96 | 2.789,96 | 8,32% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 2.789,96 | 2.789,96 | | 100,00% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 2.789,96 | 2.789,96 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 2.789,96 | 2.789,96 | | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 2.789,96 | 2.789,96 | | 100,00% |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 0,00 | 2.789,96 | 2.789,96 | | 100,00% |



| | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| IZVOR 420 Ostali prihodi po posebnim propisima | 30.040,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 30.040,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 30.040,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 421 Građevinski objekti | 32.856,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 32.856,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | -2.815,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | -2.815,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 520 Pomoći | 3.479,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 3.479,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 3.479,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 422 Postrojenja i oprema | 3.479,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 3.479,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2015 AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA | 12.344,43 | 87.256,79 | 87.256,79 | 706,85% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100056 POTICANJE ZAPOŠLJAVANJA - JAVNI RADOVI | 12.344,43 | 7.217,91 | 7.217,91 | 58,47% | 100,00% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 3.005,01 | 2.045,74 | 2.045,74 | 68,08% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 3.005,01 | 2.045,74 | 2.045,74 | 68,08% | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 3.005,01 | 2.045,74 | 2.045,74 | 68,08% | 100,00% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 80,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 80,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 2.924,04 | 2.045,74 | 2.045,74 | 69,96% | 100,00% |
| 3223 Energija | 2.043,63 | 1.593,08 | 1.593,08 | 77,95% | 100,00% |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 399,70 | 182,17 | 182,17 | 45,58% | 100,00% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća | 480,71 | 270,49 | 270,49 | 56,27% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 520 Pomoći | 576,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 576,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 576,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 427,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 427,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 148,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3223 Energija | 148,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 521 Pomoći - Javni radovi | 8.763,39 | 5.172,17 | 5.172,17 | 59,02% | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 8.763,39 | 5.172,17 | 5.172,17 | 59,02% | 100,00% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 8.763,39 | 5.172,17 | 5.172,17 | 59,02% | 100,00% |
| 311 Plaće (Bruto) | 7.522,22 | 4.473,64 | 4.473,64 | 59,47% | 100,00% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 7.522,22 | 4.473,64 | 4.473,64 | 59,47% | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 1.241,17 | 698,53 | 698,53 | 56,28% | 100,00% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 1.241,17 | 698,53 | 698,53 | 56,28% | 100,00% |
| TEKUĆI PROJEKT T100194 PROJEKT "ZAŽELI" | 0,00 | 80.038,88 | 80.038,88 | | 100,00% |
| IZVOR 522 Pomoći - Projekt "Zaželi" | 0,00 | 80.038,88 | 80.038,88 | | 100,00% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 80.038,88 | 80.038,88 | | 100,00% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 0,00 | 72.079,33 | 72.079,33 | | 100,00% |
| 311 Plaće (Bruto) | 0,00 | 62.668,68 | 62.668,68 | | 100,00% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 0,00 | 62.668,68 | 62.668,68 | | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 0,00 | 9.410,65 | 9.410,65 | | 100,00% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 0,00 | 9.410,65 | 9.410,65 | | 100,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 7.959,55 | 7.959,55 | | 100,00% |



| | | | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|---------------|
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 5.725,05 | 5.725,05 | | 100,00% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 0,00 | 5.725,05 | 5.725,05 | | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 1.502,50 | 1.502,50 | | 100,00% |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 0,00 | 1.502,50 | 1.502,50 | | 100,00% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,00 | 732,00 | 732,00 | | 100,00% |
| 3293 Reprezentacija | 0,00 | 732,00 | 732,00 | | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 381 Tekuće donacije | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| PROGRAM 2017 ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| AKTIVNOST A100143 PRIJEVOZ POKOJNIKA NA OBDUKCIJU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3239 Ostale usluge | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| PROGRAM 2019 UPRAVLJANJE LIKVIDNOŠĆI | 79.744,02 | 100.525,32 | 94.075,92 | 117,97% | 93,58% |
| AKTIVNOST A100091 OKVIRNI KREDIT ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI | 1.260,87 | 850,00 | 816,36 | 64,75% | 96,04% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 1.260,87 | 850,00 | 816,36 | 64,75% | 96,04% |
| 3 Rashodi poslovanja | 1.260,87 | 850,00 | 816,36 | 64,75% | 96,04% |
| 34 Financijski rashodi | 1.260,87 | 850,00 | 816,36 | 64,75% | 96,04% |
| 342 Kamate za primljene kredite i zajmove | 66,36 | 100,00 | 66,36 | 100,00% | 66,36% |
| 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 66,36 | 100,00 | 66,36 | 100,00% | 66,36% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 1.194,51 | 750,00 | 750,00 | 62,79% | 100,00% |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 1.194,51 | 750,00 | 750,00 | 62,79% | 100,00% |
| AKTIVNOST A100155 OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA "IZGRADNJA DRUŠTVENOG I VATROGASNOG DOMA U OPĆINI PODCRKAVLJE" | 78.483,15 | 99.675,32 | 93.259,56 | 118,83% | 93,56% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 78.483,15 | 99.675,32 | 93.259,56 | 118,83% | 93,56% |
| 3 Rashodi poslovanja | 8.527,16 | 17.000,00 | 16.943,88 | 198,70% | 99,67% |
| 34 Financijski rashodi | 8.527,16 | 17.000,00 | 16.943,88 | 198,70% | 99,67% |
| 342 Kamate za primljene kredite i zajmove | 8.527,16 | 17.000,00 | 16.943,88 | 198,70% | 99,67% |
| 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 8.527,16 | 17.000,00 | 16.943,88 | 198,70% | 99,67% |
| 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| GLAVA 00202 PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ BAMBI PODCRKAVLJE | 123.479,78 | 156.423,61 | 151.657,84 | 122,82% | 96,95% |
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 123.433,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 1101 Opći prihodi i primici - DV | 0,00 | 85.733,95 | 100.575,70 | | 117,31% |
| IZVOR 4201 Ostali prihodi po posebnim propisima - DV | 0,00 | 54.119,66 | 47.780,72 | | 88,29% |
| IZVOR 5241 Pomoći - državni proračun -DV | 0,00 | 16.570,00 | 3.592,55 | | 21,68% |
| IZVOR 620 Nenamjenske donacije | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| PROGRAM 2018 FINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA BAMBI PODCRKAVLJE | 123.479,78 | 156.423,61 | 151.657,84 | 122,82% | 96,95% |



| AKTIVNOST A100159 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA BAMBI PODCRKAVLJE | 123.479,78 | 156.423,61 | 151.657,84 | 122,82% | 96,95% |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|---------------|
| IZVOR 110 Opći prihodi i primici | 123.433,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 123.433,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 31 Rashodi za zaposlene | 83.006,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 311 Plaće (Bruto) | 71.854,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3111 Plaće za redovan rad | 71.854,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 2.891,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 2.891,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 313 Doprinosi na plaće | 8.260,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 8.260,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 40.034,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 3.143,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3211 Službena putovanja | 26,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 2.929,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 50,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 137,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 9.142,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 2.367,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3222 Materijal i sirovine | 1.727,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3223 Energija | 3.894,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 1.151,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 323 Rashodi za usluge | 27.553,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 506,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 1.990,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3234 Komunalne usluge | 681,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 440,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3237 Intelktualne i osobne usluge | 8.394,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3239 Ostale usluge | 15.539,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 195,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3293 Reprezentacija | 195,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 34 Financijski rashodi | 392,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 343 Ostali financijski rashodi | 392,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 392,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| IZVOR 1101 Opći prihodi i primici - DV | 0,00 | 85.733,95 | 100.575,70 | 117,31% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 85.733,95 | 100.575,70 | | 117,31% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 0,00 | 85.468,50 | 100.575,70 | | 117,68% |
| 311 Plaće (Bruto) | 0,00 | 77.430,00 | 88.798,71 | | 114,68% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 0,00 | 77.430,00 | 88.798,71 | | 114,68% |
| 313 Doprinosi na plaće | 0,00 | 8.038,50 | 11.776,99 | | 146,51% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 0,00 | 8.038,50 | 11.776,99 | | 146,51% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 265,45 | 0,00 | | 0,00% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 265,45 | 0,00 | | 0,00% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 0,00 | 265,45 | 0,00 | | 0,00% |
| IZVOR 4201 Ostali prihodi po posebnim propisima - DV | 0,00 | 54.119,66 | 47.780,72 | 88,29% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 53.259,66 | 46.920,72 | | 88,10% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 0,00 | 11.598,36 | 6.558,36 | | 56,55% |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 0,00 | 6.558,36 | 6.558,36 | | 100,00% |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 0,00 | 6.558,36 | 6.558,36 | | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 0,00 | 5.040,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 0,00 | 5.040,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 32 Materijalni rashodi | 0,00 | 41.156,30 | 39.878,39 | | 96,89% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 0,00 | 4.056,81 | 4.134,86 | | 101,92% |
| 3211 Službena putovanja | 0,00 | 0,00 | 78,88 | | |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 0,00 | 3.620,00 | 3.643,77 | | 100,66% |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 0,00 | 61,81 | 61,81 | | 100,00% |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 0,00 | 375,00 | 350,40 | | 93,44% |



| | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 0,00 | 8.889,59 | 8.384,69 | | 94,32% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 0,00 | 2.341,21 | 2.138,90 | | 91,36% |
| 3222 Materijal i sirovine | 0,00 | 2.190,00 | 2.009,22 | | 91,75% |
| 3223 Energija | 0,00 | 4.158,38 | 4.158,38 | | 100,00% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 0,00 | 200,00 | 78,19 | | 39,10% |
| 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 323 Rashodi za usluge | 0,00 | 27.752,00 | 27.020,38 | | 97,36% |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 0,00 | 560,00 | 539,66 | | 96,37% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 0,00 | 2.500,00 | 2.280,02 | | 91,20% |
| 3234 Komunalne usluge | 0,00 | 743,00 | 711,79 | | 95,80% |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 0,00 | 219,00 | 219,00 | | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 0,00 | 7.000,00 | 6.962,64 | | 99,47% |
| 3239 Ostale usluge | 0,00 | 16.730,00 | 16.307,27 | | 97,47% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 0,00 | 457,90 | 338,46 | | 73,92% |
| 3292 Premije osiguranja | 0,00 | 157,90 | 157,90 | | 100,00% |
| 3293 Reprezentacija | 0,00 | 300,00 | 180,56 | | 60,19% |
| 34 Financijski rashodi | 0,00 | 505,00 | 483,97 | | 95,84% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 0,00 | 505,00 | 483,97 | | 95,84% |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 0,00 | 420,00 | 420,00 | | 100,00% |
| 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi | 0,00 | 85,00 | 63,97 | | 75,26% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 860,00 | 860,00 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 860,00 | 860,00 | | 100,00% |
| 422 Postrojenja i oprema | 0,00 | 860,00 | 860,00 | | 100,00% |
| 4221 Uredska oprema i namještaj | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 0,00 | 860,00 | 860,00 | | 100,00% |
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4262 Ulaganja u računalne programe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| IZVOR 5241 Pomoći - državni proračun -DV | 0,00 | 16.570,00 | 3.592,55 | | 21,68% |
| 3 Rashodi poslovanja | 0,00 | 16.570,00 | 3.592,55 | | 21,68% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 0,00 | 16.570,00 | 3.592,55 | | 21,68% |
| 311 Plaće (Bruto) | 0,00 | 15.370,00 | 2.392,55 | | 15,57% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 0,00 | 15.370,00 | 2.392,55 | | 15,57% |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 0,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | | 100,00% |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 0,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | | 100,00% |
| IZVOR 620 Nenamjenske donacije | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3 Rashodi poslovanja | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 32 Materijalni rashodi | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 46,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| UKUPNO RASHODI | 1.283.375,15 | 2.307.539,04 | 1.963.019,23 | 152,96% | 85,07% |

Članak 3.

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Podcrkavlje za 2023. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Podcrkavlje“, a objavit će se i na Internet stranicama Općine Podcrkavlje

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PODCRKAVLJE

KLASA: 400-06/24-01/1
URBROJ: 2178-13-01/1-24-1

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA
Mato Kovačević, dipl.ing.el.

3. OBRAZLOŽENJE GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA

Obrazloženje Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sastavni je dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna i sastoji se od obrazloženja općeg dijela proračuna i obrazloženja posebnog dijela proračuna.

Općinsko vijeće OPĆINE PODCRKAVLJE je dana 18.12. 2023. godine usvojilo Odluku o II. izmjenama i dopunama proračuna OPĆINE PODCRKAVLJE za 2023. godinu („Službene novine Općine Podcrkavlje“ 17/23)

Proračun OPĆINE PODCRKAVLJE uz svoje prihode i rashode sadrži vlastite i namjenske prihode svih proračunskih korisnika, kao i rashode koji se financiraju iz tih prihoda.

Proračunski korisnik Općine Podcrkavlje:

- Dječji vrtić Bambi Podcrkavlje

3.1. OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA

Obrazloženje općeg dijela Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna OPĆINE PODCRKAVLJE za 2023. g. sadrži:

- obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka,
- obrazloženje ostvarenja rashoda i izdataka,
- obrazloženje prenesenog manjka odnosno viška iz prethodne godine i viška odnosno manjka za prijenos u sljedeću godinu

U nastavku teksta daje se osvrt na izvršenje proračuna OPĆINE PODCRKAVLJE za 2023. g. u odnosu na važeći plan Proračuna za 2023. g. (II. Izmjene) kao i ostvarenje za 2023. g. u odnosu na ostvarenje 2022. g.

3.1.1. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA

Tablica 1. Ostvarenje prihoda i primitaka iz 2022. g., plan za 2023. g. te ostvarenje za 2023. g.

| BROJČANA OZNAKA I NAZIV | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 6 Prihodi poslovanja | 1.133.320,02 | 2.324.808,19 | 2.062.007,22 | 181,94% | 88,70% |
| 61 Prihodi od poreza | 304.650,79 | 456.895,08 | 474.738,62 | 155,83% | 103,91% |
| 611 Porez i prirez na dohodak | 277.291,27 | 417.895,08 | 441.260,74 | 159,13% | 105,59% |
| 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada | 267.993,89 | 431.395,08 | 439.572,10 | 164,02% | 101,90% |
| 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti | 2.783,17 | 20.000,00 | 25.175,20 | 904,55% | 125,88% |
| 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava | 1.268,46 | 11.000,00 | 11.678,14 | 920,65% | 106,16% |
| 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala | 342,99 | 20.500,00 | 17.513,78 | 5106,21% | 85,43% |
| 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi | 4.902,76 | 15.000,00 | 21.050,20 | 429,35% | 140,33% |
| 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi | 0,00 | -80.000,00 | -73.728,68 | | 92,16% |
| 613 Porezi na imovinu | 27.241,56 | 38.000,00 | 33.465,88 | 122,85% | 88,07% |
| 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) | 2.870,54 | 3.000,00 | 2.647,21 | 92,22% | 88,24% |



| | | | | | |
|--|------------|--------------|--------------|------------|--------|
| 6134 Povremeni porezi na imovinu | 24.371,02 | 35.000,00 | 30.818,67 | 126,46% | 88,05% |
| 614 Porezi na robu i usluge | 117,96 | 1.000,00 | 12,00 | 10,17% | 1,20% |
| 6142 Porez na promet | 8,98 | 500,00 | 12,00 | 133,63% | 2,40% |
| 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti | 108,98 | 500,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna | 593.377,22 | 1.398.180,87 | 1.316.768,00 | 221,91% | 94,18% |
| 632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna | 536.919,38 | 643.436,92 | 600.361,60 | 111,82% | 93,31% |
| 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna | 487.216,81 | 574.146,32 | 551.071,00 | 113,11% | 95,98% |
| 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna | 49.702,57 | 69.290,60 | 49.290,60 | 99,17% | 71,14% |
| 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika | 9.272,23 | 93.172,17 | 83.035,77 | 895,53% | 89,12% |
| 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika | 9.272,23 | 11.172,17 | 5.171,89 | 55,78% | 46,29% |
| 6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika | 0,00 | 82.000,00 | 77.863,88 | | 94,96% |
| 636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan | 732,63 | 0,00 | 806,40 | 110,07% | |
| 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan | 732,63 | 0,00 | 806,40 | 110,07% | |
| 638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 46.452,98 | 656.571,78 | 632.564,23 | 1361,73% | 96,34% |
| 6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 0,00 | 80.038,88 | 77.120,28 | | 96,35% |
| 6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava | 46.452,98 | 576.532,90 | 555.443,95 | 1195,71% | 96,34% |
| 64 Prihodi od imovine | 15.219,26 | 47.101,33 | 33.579,51 | 220,64% | 71,29% |
| 641 Prihodi od financijske imovine | 3.900,41 | 2.501,33 | 1.337,69 | 34,30% | 53,48% |
| 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju | 1,84 | 501,33 | 1,50 | 81,52% | 0,30% |
| 6414 Prihodi od zateznih kamata | 3.898,57 | 1.500,00 | 1.177,01 | 30,19% | 78,47% |
| 6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule | 0,00 | 500,00 | 159,18 | | 31,84% |
| 642 Prihodi od nefinancijske imovine | 11.318,85 | 44.600,00 | 32.241,82 | 284,85% | 72,29% |
| 6421 Naknade za koncesije | 830,28 | 10.000,00 | 8.160,28 | 982,83% | 81,60% |
| 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine | 7.935,10 | 13.500,00 | 7.170,00 | 90,36% | 53,11% |
| 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine | 2.453,55 | 20.100,00 | 16.414,39 | 669,01% | 81,66% |
| 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine | 99,92 | 1.000,00 | 497,15 | 497,55% | 49,72% |
| 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada | 218.150,30 | 309.691,94 | 232.053,35 | 106,37% | 74,93% |
| 651 Upravne i administrativne pristojbe | 15.865,32 | 4.500,00 | 1.732,60 | 10,92% | 38,50% |
| 6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade | 0,00 | 500,00 | 1,85 | | 0,37% |
| 6513 Ostale upravne pristojbe i naknade | 0,00 | 500,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 6514 Ostale pristojbe i naknade | 15.865,32 | 3.500,00 | 1.730,75 | 10,91% | 49,45% |
| 652 Prihodi po posebnim propisima | 96.359,28 | 208.686,96 | 163.956,84 | 170,15% | 78,57% |
| 6522 Prihodi vodnog gospodarstva | 298,19 | 1.000,00 | 58,89 | 19,75% | 5,89% |
| 6524 Doprinosi za šume | 45.572,42 | 120.000,00 | 105.430,14 | 231,35% | 87,86% |
| 6526 Ostali nespomenuti prihodi | 50.488,67 | 87.686,96 | 58.467,81 | 115,80% | 66,68% |
| 653 Komunalni doprinosi i naknade | 105.925,70 | 96.504,98 | 66.363,91 | 62,65% | 68,77% |
| 6531 Komunalni doprinosi | 44,32 | 14.281,31 | 9.420,38 | 21255,37 % | 65,96% |
| 6532 Komunalne naknade | 105.881,38 | 82.223,67 | 56.943,53 | 53,78% | 69,25% |
| 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija | 1.825,12 | 12.500,00 | 4.867,74 | 266,71% | 38,94% |
| 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga | 1.710,97 | 12.500,00 | 4.867,74 | 284,50% | 38,94% |
| 6615 Prihodi od pruženih usluga | 1.710,97 | 12.500,00 | 4.867,74 | 284,50% | 38,94% |
| 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg | 114,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |



| | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| proračuna | | | | | |
| 6631 Tekuće donacije | 114,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza | 0,00 | 95.438,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika | 0,00 | 95.438,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja | 0,00 | 94.578,97 | 0,00 | | 0,00% |
| 6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine | 0,00 | 860,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 683 Ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 6831 Ostali prihodi | 97,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine | 0,00 | 15.500,00 | 4,67 | | 0,03% |
| 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 7111 Zemljište | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | | 0,00% |
| 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| 7211 Stambeni objekti | 0,00 | 500,00 | 4,67 | | 0,93% |
| 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja | 0,00 | 0,00 | 110.725,23 | | |
| 81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu | 0,00 | 0,00 | 109.248,48 | | |
| 84 Primici od zaduživanja | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| 847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| 8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna | 0,00 | 0,00 | 1.476,75 | | |
| UKUPNO PRIHODI I PRIMICI | 1.133.320,02 | 2.340.308,19 | 2.172.737,12 | 191,71% | 92,84% |

U razdoblju 01.01. - 31.12.2023. g. ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu od 2.172.737,12 EUR što je za 1.039.417,10 EUR ili 191,71% više u odnosu na isto razdoblje prošle godine, razlog tomu je povećanje primitaka od financije imovine i zaduživanja.

Prihodi od poreza (61) obuhvaćaju porez i pririz na dohodak od nesamostalnog rada (porez i pririz na plaće zaposlenih osoba sa sjedištem na području OPĆINE PODCRKAVLJE), porez na dohodak od samostalne djelatnosti (obrta), porez na dohodak od imovine, udjela u dobiti i sl. Osim navedenih poreza u tu svrhu proračunskih prihoda spadaju i porez na promet nekretnina, odnosno porez na stjecanje vlasništva nad nekretninom sukladno Zakonu o porezu na promet nekretnina, porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića koji plaćaju vlasnici ugostiteljskih objekata, porezi na kuće za odmor koji plaćaju vlasnici kuća za odmor, porez na korištenje javnih površina koji plaćaju pravne i fizičke osobe koje koriste javne površine, a sve u skladu s Odlukom o porezima OPĆINE PODCRKAVLJE.

Pod pomoći od inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna (63) spadaju tekuće i kapitalne pomoći od inozemnih vlada izvan EU, od institucija i tijela EU, iz općinskih, županijskih i državnih proračuna, od HZZ-a, HZMO-a i HZZO-a, od izvanproračunskih korisnika državnog proračuna te pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije. U 2023. godini te su pomoći ostvarene u iznosu od 1.316.768,00 EUR-a te čine 63,86% ukupno ostvarenih prihoda i primitaka.

Prihodi od imovine (64) ostvareni su u 2023. godini u iznosu od 33.579,51EUR, od čega najviše je oprihodovano prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 33.579,51 EUR. Preostali iznos čine prihodi od prava služnosti, iznajmljivanja

stambenih objekata, iznajmljivanja mjesnih domova, spomeničke rente, zakupa poljoprivrednog zemljišta, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih građevina, prihodi od kamata.

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (65) obuhvaćaju prihode ostvarene po osnovi plaćanja komunalne naknade, komunalnog doprinosa, sufinanciranje cijene usluge (participacija roditelja za smještaj djece u vrtićima), vodni doprinos, doprinos za šume, turistička pristojba i sl.. U 2023. g. ostvareno je po osnovi navedenih prihoda 232.053,35 EUR-a, što čini 11,25% ukupno ostvarenih prihoda i primitaka.

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija (66) ostvareni su u 2023. godini u iznosu od 4.867,74 EUR-a

3.1.2. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA RASHODA I IZDATAKA

Tablica 2. Ostvarenje rashoda i izdataka iz 2022. g., plan za 2023. g. te ostvarenje za 2023. g.

| RAČUN I OPIS RAČUNA | OSTVARENJE PRORAČUNA 2022. | PRORAČUN ZA 2023. | OSTVARENJE PRORAČUNA 2023 | INDEKS 4/2 | INDEKS 4/3 |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 3 Rashodi poslovanja | 813.326,11 | 959.016,54 | 918.825,61 | 112,97% | 95,81% |
| 31 Rashodi za zaposlene | 185.304,98 | 286.588,36 | 282.033,42 | 152,20% | 98,41% |
| 311 Plaće (Bruto) | 156.419,48 | 238.942,32 | 236.420,79 | 151,15% | 98,94% |
| 3111 Plaće za redovan rad | 156.419,48 | 238.942,32 | 236.420,79 | 151,15% | 98,94% |
| 312 Ostali rashodi za zaposlene | 6.671,49 | 10.858,36 | 10.858,36 | 162,76% | 100,00% |
| 3121 Ostali rashodi za zaposlene | 6.671,49 | 10.858,36 | 10.858,36 | 162,76% | 100,00% |
| 313 Doprinosi na plaće | 22.214,01 | 36.787,68 | 34.754,27 | 156,45% | 94,47% |
| 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 22.214,01 | 36.787,68 | 34.754,27 | 156,45% | 94,47% |
| 32 Materijalni rashodi | 379.678,92 | 449.065,12 | 425.887,99 | 112,17% | 94,84% |
| 321 Naknade troškova zaposlenima | 12.249,36 | 11.875,05 | 10.905,48 | 89,03% | 91,84% |
| 3211 Službena putovanja | 2.603,48 | 2.975,40 | 2.292,20 | 88,04% | 77,04% |
| 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život | 7.198,96 | 5.120,00 | 4.908,67 | 68,19% | 95,87% |
| 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika | 1.082,53 | 1.119,65 | 1.119,65 | 103,43% | 100,00% |
| 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima | 1.364,39 | 2.660,00 | 2.584,96 | 189,46% | 97,18% |
| 322 Rashodi za materijal i energiju | 61.710,67 | 72.888,48 | 63.218,27 | 102,44% | 86,73% |
| 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 5.425,54 | 11.710,51 | 10.594,38 | 195,27% | 90,47% |
| 3222 Materijal i sirovine | 1.727,83 | 2.190,00 | 2.009,22 | 116,29% | 91,75% |
| 3223 Energija | 48.474,90 | 42.328,84 | 41.864,09 | 86,36% | 98,90% |
| 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje | 3.817,93 | 8.896,19 | 5.528,09 | 144,79% | 62,14% |
| 3225 Sitni inventar i auto gume | 1.783,76 | 7.492,45 | 2.952,00 | 165,49% | 39,40% |
| 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća | 480,71 | 270,49 | 270,49 | 56,27% | 100,00% |
| 323 Rashodi za usluge | 276.113,38 | 330.455,44 | 320.682,23 | 116,14% | 97,04% |
| 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza | 6.178,51 | 5.960,00 | 5.781,00 | 93,57% | 97,00% |
| 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja | 133.704,43 | 163.649,12 | 157.133,82 | 117,52% | 96,02% |
| 3233 Usluge promidžbe i informiranja | 11.733,95 | 12.502,50 | 12.438,80 | 106,01% | 99,49% |
| 3234 Komunalne usluge | 19.529,83 | 25.312,48 | 25.139,30 | 128,72% | 99,32% |
| 3235 Zakupnine i najamnine | 6.996,15 | 6.726,60 | 6.726,60 | 96,15% | 100,00% |
| 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge | 521,80 | 1.672,12 | 1.672,12 | 320,45% | 100,00% |
| 3237 Intelektualne i osobne usluge | 76.071,70 | 90.643,62 | 88.385,43 | 116,19% | 97,51% |
| 3238 Računalne usluge | 20,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3239 Ostale usluge | 21.356,11 | 23.989,00 | 23.405,16 | 109,59% | 97,57% |
| 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 29.605,51 | 33.846,15 | 31.082,01 | 104,99% | 91,83% |
| 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično | 4.530,84 | 7.800,00 | 7.339,82 | 162,00% | 94,10% |
| 3292 Premije osiguranja | 2.238,45 | 2.455,76 | 2.455,76 | 109,71% | 100,00% |
| 3293 Reprezentacija | 9.692,12 | 14.735,60 | 13.229,44 | 136,50% | 89,78% |
| 3294 Članarine i norme | 4.891,42 | 3.327,80 | 3.327,80 | 68,03% | 100,00% |



| | | | | | |
|---|------------|--------------|------------|---------|---------|
| 3295 Pristojbe i naknade | 5.398,33 | 3.832,59 | 3.285,09 | 60,85% | 85,71% |
| 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 2.854,35 | 1.694,40 | 1.444,10 | 50,59% | 85,23% |
| 34 Financijski rashodi | 11.408,23 | 20.295,00 | 20.023,11 | 175,51% | 98,66% |
| 342 Kamate za primljene kredite i zajmove | 8.593,52 | 17.100,00 | 17.010,24 | 197,94% | 99,48% |
| 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 8.593,52 | 17.100,00 | 17.010,24 | 197,94% | 99,48% |
| 343 Ostali financijski rashodi | 2.814,71 | 3.195,00 | 3.012,87 | 107,04% | 94,30% |
| 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 2.744,61 | 3.020,00 | 2.938,26 | 107,06% | 97,29% |
| 3433 Zatezne kamate | 70,10 | 90,00 | 10,64 | 15,18% | 11,82% |
| 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi | 0,00 | 85,00 | 63,97 | | 75,26% |
| 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna | 4.540,87 | 457,28 | 457,28 | 10,07% | 100,00% |
| 363 Pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna | 108,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | |
| 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 4.432,17 | 457,28 | 457,28 | 10,32% | 100,00% |
| 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna | 4.432,17 | 457,28 | 457,28 | 10,32% | 100,00% |
| 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade | 31.052,59 | 29.226,91 | 27.526,91 | 88,65% | 94,18% |
| 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna | 31.052,59 | 29.226,91 | 27.526,91 | 88,65% | 94,18% |
| 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu | 28.225,69 | 26.353,91 | 24.653,91 | 87,35% | 93,55% |
| 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi | 2.826,90 | 2.873,00 | 2.873,00 | 101,63% | 100,00% |
| 38 Ostali rashodi | 201.340,52 | 173.383,87 | 162.896,90 | 80,91% | 93,95% |
| 381 Tekuće donacije | 114.349,47 | 97.277,09 | 97.277,09 | 85,07% | 100,00% |
| 3811 Tekuće donacije u novcu | 114.349,47 | 97.277,09 | 97.277,09 | 85,07% | 100,00% |
| 382 Kapitalne donacije | 68.352,25 | 35.300,00 | 35.300,00 | 51,64% | 100,00% |
| 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama | 68.352,25 | 35.300,00 | 35.300,00 | 51,64% | 100,00% |
| 383 Kazne, penali i naknade štete | 0,00 | 7.918,27 | 1.288,77 | | 16,28% |
| 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama | 0,00 | 6.629,50 | 0,00 | | 0,00% |
| 3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta | 0,00 | 1.288,77 | 1.288,77 | | 100,00% |
| 385 Izvanredni rashodi - proračunska zaliha | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 386 Kapitalne pomoći | 18.638,80 | 32.888,51 | 29.031,04 | 155,76% | 88,27% |
| 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru | 18.638,80 | 32.888,51 | 29.031,04 | 155,76% | 88,27% |
| 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine | 377.178,19 | 1.246.216,82 | 948.247,58 | 251,41% | 76,09% |
| 41 Rashodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 4111 Zemljište | 0,00 | 10.847,76 | 10.847,76 | | 100,00% |
| 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine | 361.414,87 | 1.050.914,59 | 749.841,26 | 207,47% | 71,35% |
| 421 Građevinski objekti | 278.140,06 | 956.262,47 | 660.783,14 | 237,57% | 69,10% |
| 4212 Poslovni objekti | 25.358,35 | 8.175,00 | 8.175,00 | 32,24% | 100,00% |
| 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti | 193.549,80 | 878.002,69 | 582.386,71 | 300,90% | 66,33% |
| 4214 Ostali građevinski objekti | 59.231,91 | 70.084,78 | 70.221,43 | 118,55% | 100,19% |
| 422 Postrojenja i oprema | 73.937,23 | 91.352,12 | 85.758,12 | 115,99% | 93,88% |
| 4221 Uredska oprema i namještaj | 957,60 | 5.862,25 | 5.862,25 | 612,18% | 100,00% |
| 4222 Komunikacijska oprema | 6.387,28 | 4.190,00 | 4.190,00 | 65,60% | 100,00% |
| 4223 Oprema za održavanje i zaštitu | 17.659,72 | 7.373,65 | 7.373,65 | 41,75% | 100,00% |
| 4226 Sportska i glazbena oprema | 0,00 | 19.738,75 | 14.618,75 | | 74,06% |
| 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene | 48.932,63 | 54.187,47 | 53.713,47 | 109,77% | 99,13% |
| 423 Prijevozna sredstva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

| | | | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------|
| 426 Nematerijalna proizvedena imovina | 9.337,58 | 3.300,00 | 3.300,00 | 35,34% | 100,00% |
| 4262 Ulaganja u računalne programe | 9.337,58 | 3.300,00 | 3.300,00 | 35,34% | 100,00% |
| 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 15.763,32 | 184.454,47 | 187.558,56 | 1189,84% | 101,68% |
| 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova | 92.870,85 | 102.305,68 | 95.946,04 | 103,31% | 93,78% |
| 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora | 69.955,99 | 82.675,32 | 76.315,68 | 109,09% | 92,31% |
| 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna | 22.914,86 | 19.630,36 | 19.630,36 | 85,67% | 100,00% |
| UKUPNO RASHODI I IZDACI | 1.283.375,15 | 2.307.539,04 | 1.963.019,23 | 152,96% | 85,07% |

U 2023. godini ukupni rashodi i izdaci ostvareni su u iznosu od 1.963.019,23 EUR što je za 152,96% više u odnosu na isto razdoblje prošle godine, a u odnosu na plan za 2023. g. rashodi su izvršeni s 85,07%.

U strukturi ostvarenih rashoda i izdataka najveći je udio rashoda za nabavu nefinancijske imovine s udjelom od 48,31%. Slijede rashodi poslovanja s udjelom od 46,81%, te izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova s udjelom od 4,88%

Najveći udio u realizaciji rashoda čine rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u iznosu od 749.841,26 EUR, odnosno 38,20% ukupno ostvarenih rashoda i izdataka. Slijede ih materijalni rashodi u iznosu od 425.887,99 EUR i udjelom od 21,70 % ukupno ostvarenih rashoda i izdataka, te rashodi za zaposlene 282.033,42 EUR i udjelom od 14,37%

Rashodi za zaposlene (31) čine rashode za plaće (bruto), doprinosi za mirovinsko osiguranje (beneficirani radni staž), doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje i ostale rashode za zaposlene (nagrade, darove, otpremnine, naknade, regres i sl).

Materijalni rashodi (32) se najvećim dijelom odnose na tekuća i investicijska održavanja objekata komunalne infrastrukture (za održavanje javnih površina, javne rasvjete, cesta) i objekata gradske uprave i gradskih proračunskih korisnika, ali i na uredski materijal, materijal za tekuće i investicijsko održavanje, energiju (električnu energiju, javnu rasvjetu, plin, gorivo), namirnice (za prehranu djece u vrtićima) i usluge (telefona, pošte, prijevoza, računalnih usluga) neophodne za funkcioniranje gradskih upravnih tijela i gradskih proračunskih korisnika.

Financijski rashodi (34) realizirani su u iznosu od 20.023,11 EUR u 2023. godini, te čine 1,07% ukupno ostvarenih rashoda. Unutar skupine financijskih rashoda ubrajamo izdatke za bankarske usluge i usluge platnog prometa, te izdatke za kamate po odobrenim dugoročnim kreditima.

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države (36) realizirane su u iznosu od 457,28 EUR u 2023. godini, što čini strukturu od 0,02% ukupno ostvarenih rashoda. Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna odnosi se na pomoć školama za topli obrok i produženi boravak.

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (37) čine pomoći obiteljima i kućanstvima u vidu troškova stanovanja, jednokratnih pomoći, božićnice i uskrsnice umirovljenicima, troškovi za kupovinu školskog pribora. Stipendije, poticanje za upis u srednje škole i naknade za opremu novorođene djece također se financira iz ovih naknada. U 2023. godini ostvarene su naknade u iznosu od 27.526,91 EUR-a, što čini 1,47% ukupno ostvarenih rashoda.

Ostali rashodi (38) obuhvaćaju tekuće i kapitalne donacije. Ostali rashodi realizirani su u 2023. godini u iznosu od 162.896,90 EUR-a, što čini strukturu od 8,73% ukupno ostvarenih rashoda.

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (41) čine prirodna bogatstva i zemljište

U 2023. godine navedeni rashodi ostvareni su u iznosu od 10.847,76 EUR-a, što čini udio od 0,58% ukupno ostvarenih rashoda.

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (42) čine ulaganja u građevinske objekte, raznu opremu, uređaje, uredski namještaj, prijevozna sredstva, knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti, višegodišnje nasade i ostalu nematerijalnu proizvedenu imovinu. U 2023. godine navedeni rashodi ostvareni su u iznosu od 749.841,26 EUR-a, što čini udio od 40,16% ukupno ostvarenih rashoda.

3.1.3. PRIKAZ OSTVARENOG MANJKA/VIŠKA PRORAČUNA

| | |
|---|-------------------|
| 92211 – višak prihoda poslovanja | 846.334,16 |
| 92213 – višak primitaka od financijske imovine | 14.779,19 |
| 92222 – manjak prihoda od nefinancijske imovine | -633.036,67 |
| UKUPNO REZULTAT (višak) | 228.076,68 |

U razdoblju 2023. godine OPĆINA PODCRKAVLJE ostvarila je višak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima u iznosu od 861.113,35 EUR. Preneseni manjak prihoda od nefinancijske godine iz 2022. i prethodnih godina iznosi -633.036,67 EUR tako da ukupni višak prihoda i primitaka na dan 31.12.2023. godine iznosi **228.076,68 EUR.**

Proračunski korisnici su u 2023. g. ostvarili ukupno 685,83 EUR manjka, a preneseni manjak iz 2022. g. iznosi 10.390,85 EUR, tako da na dan 31.12.2023. godine ukupni **manjak proračunskog korisnika iznosi 10.396,19 EUR.**

Promatrajući **konsolidirani izvještaj za razdoblje 01.01. – 31.12.2023. g. odnosno Proračun Općine Podcrkavlje i proračunskog korisnika zajedno, ostvaren je višak prihoda i primitaka u iznosu od 209.717,89 EUR, a kada se tome doda višak prihoda i primitaka iz 2022. godine u iznosu od 7.962,60 EUR, ukupni višak na dan 31.12.2023. g. iznosi 217.680,49 EUR.**

3.1.4. STANJE NOVČANIH SREDSTAVA

Novčana sredstva raspoređena po proračunskim korisnicima i OPĆINE PODCRKAVLJE ostvarena su kako slijedi:

| NAZIV PRAVNE OSOBE | STANJE NOVČANIH SREDSTAVA 01.01.2023. | STANJE NOVČANIH SREDSTAVA 31.12.2023. |
|----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| OPĆINA PODCRKAVLJE | 50.148,47 | 250.384,24 |
| DJEČJI VRTIĆ „BAMBI PODCRKAVLJE“ | 761,05 | 2.621,71 |
| UKUPNO: | 50.909,52 | 253.005,95 |

3.2. OBRAZLOŽENJE POSEBNOG DIJELA IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA

Obrazloženje posebnog dijela izvještaja o izvršenju proračuna temelji se na obrazloženju proračuna i financijskih planova proračunskih korisnika, a sadrži obrazloženje izvršenja programa koje se daje kroz obrazloženje izvršenja aktivnosti i projekata zajedno s ciljevima koji su ostvareni provedbom programa i pokazateljima uspješnosti realizacije tih ciljeva koji se sastoje od pokazatelja učinaka i pokazatelja rezultata.

PROGRAM: 1001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA

Cilj: Osiguranje rada predstavničkog, izvršnog i ostalih tijela, protokolarne aktivnosti, upravljanje informacijama i komunikacijama. Transparentnost rada, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda, društvena zbivanja, promidžba općine, jačanje gospodarskih, kulturnih, sportskih i drugih veza.

Pokazatelj uspješnosti: Razina i kvaliteta te % ostvarenje programa, transparentnost rada, zadovoljstvo građana društvenim zbivanjima i programima, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda i uvjeta života. Planiran je u iznosu 5.078,45 EUR, izvršen 93,16% u iznosu 4.731,06 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100002 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA, planirana u iznosu 3.300,00 EUR, izvršena 89,47% u iznosu 2.952,61 EUR.
- AKTIVNOST A100005 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I VIJEĆNIKA LISTE GRUPE BIRAČA, planirana u iznosu 1.778,45 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 1.778,45 EUR.

PROGRAM: 1002 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA

Cilj: Osiguranje rada predstavničkog, izvršnog i ostalih tijela, protokolarne aktivnosti, upravljanje informacijama i komunikacijama. Transparentnost rada, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda, društvena zbivanja, promidžba općine, jačanje gospodarskih, kulturnih, sportskih i drugih veza.

Pokazatelj uspješnosti: Razina i kvaliteta te % ostvarenje programa, transparentnost rada, zadovoljstvo građana društvenim zbivanjima i programima, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda i uvjeta života. Planiran je u iznosu 73.887,53 EUR, izvršen 96,98% u iznosu 71.655,34 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100003 MEĐUOPĆINSKA, MEĐUREGIONALNA I MEĐUNARODNA SURADNJA, planirana u iznosu 3.327,80 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 3.327,80 EUR.
- AKTIVNOST A100004 PRORAČUNSKA PRIČUVA, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- AKTIVNOST A100006 NAKNADE POVJERENSTVIMA ZA PROVEDBU NATJEČAJA I OSTALIH AKTIVNOSTI, planirana u iznosu 4.500,00 EUR, izvršena 97,49% u iznosu 4.387,21 EUR.
- AKTIVNOST A100007 PROMIDŽBA I INFORMIRANJE OPĆINE, planirana u iznosu 11.759,00 EUR, izvršena 99,46% u iznosu 11.695,30 EUR.
- AKTIVNOST A100008 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE, planirana u iznosu 19.148,74 EUR, izvršena 92,24% u iznosu 17.663,05 EUR.
- AKTIVNOST A100040 REDOVITA DJELATNOST GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA, planirana u iznosu 3.964,54 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 3.964,54 EUR.
- AKTIVNOST A100175 KUPOVINA SLUŽBENOG AUTOMOBILA, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- AKTIVNOST A100001 POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA, planirana u iznosu 31.187,45 EUR, izvršena 98,17% u iznosu 30.617,44 EUR.

PROGRAM: 2001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

Cilj: Osiguranje rada predstavničkog, izvršnog i ostalih tijela, protokolarne aktivnosti, upravljanje informacijama i komunikacijama. Transparentnost rada, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda, društvena zbivanja, promidžba općine, jačanje gospodarskih, kulturnih, sportskih i drugih veza.

Pokazatelj uspješnosti: Razina i kvaliteta te % ostvarenje programa, transparentnost rada, zadovoljstvo građana društvenim zbivanjima i programima, zadovoljstvo građana donesenim odlukama, poboljšanje standarda i uvjeta života. Planiran je u iznosu 199.691,15 EUR, izvršen 97,22% u iznosu 194.132,32 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100010 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA, planirana u iznosu 75.665,55 EUR, izvršena 97,58% u iznosu 73.834,38 EUR.
- AKTIVNOST A100011 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE, planirana u iznosu 37.686,29 EUR, izvršena 96,09% u iznosu 36.213,77 EUR.
- AKTIVNOST A100113 ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI, planirana u iznosu 78.460,54 EUR, izvršena 97,43% u iznosu 76.445,87 EUR.
- AKTIVNOST A100114 FINACIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA, planirana u iznosu 7.878,77 EUR, izvršena 96,95% u iznosu 7.638,30 EUR.

PROGRAM: 2002 UPRAVLJANJE IMOVINOM OPĆINE

Cilj programa: Programom se osiguravaju sredstva za redovito održavanje imovine Općine potrebne u svakodnevnom poslovanju Općinske uprave. Program obuhvaća aktivnosti i projekte kojima se osiguravaju sredstva za upravljanje materijalnom imovinom u vlasništvu općine Podcrkavlje. Osnovni cilj programa je unapređenje kvalitete života i rada korisnika stambenih i poslovnih prostora u vlasništvu općine Podcrkavlje. Posebni cilj programa je kvalitetno i odgovorno upravljanje stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu općine.

Pokazatelj uspješnosti: Pokazatelj uspješnosti programa očituje se u brzom i kvalitetnom rješavanju problema u okviru održavanja objekata, smanjenim troškovima i kontinuiranom korištenju istih te, održavanja i nabava opreme za nesmetani rad odjela. Planiran je u iznosu 82.041,60 EUR, izvršen 92,65% u iznosu 76.011,51 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100013 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI, planirana u iznosu 11.877,82 EUR, izvršena 98,48% u iznosu 11.697,84 EUR.
- AKTIVNOST A100014 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME, planirana u iznosu 1.988,85 EUR, izvršena 32,88% u iznosu 654,03 EUR.
- AKTIVNOST A100015 ODRŽAVANJE ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE, planirana u iznosu 37.149,43 EUR, izvršena 88,07% u iznosu 32.717,00 EUR.
- AKTIVNOST A100057 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA, planirana u iznosu 1.764,16 EUR, izvršena 95,30% u iznosu 1.681,30 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100016 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE, planiran u iznosu 5.862,25 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 5.862,25 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100054 KUPNJA ZEMLJIŠTA, planiran u iznosu 10.847,76 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 10.847,76 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100209 NABAVA OPREME ZA POTREBE MANIFESTACIJA, planiran u iznosu 12.551,33 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 12.551,33 EUR.

PROGRAM: 2003 PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA

Cilj: Programom se osiguravaju sredstva za redovito održavanje imovine Općine potrebne u svakodnevnom poslovanju Općinske uprave. Program obuhvaća aktivnosti i projekte kojima se osiguravaju sredstva za upravljanje materijalnom imovinom u vlasništvu općine Podcrkavlje. Osnovni cilj programa je unapređenje kvalitete života i rada korisnika stambenih i poslovnih prostora u vlasništvu općine Podcrkavlje. Posebni cilj programa je kvalitetno i odgovorno upravljanje stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu općine.

Pokazatelj uspješnosti: Pokazatelj uspješnosti programa očituje se u brzom i kvalitetnom rješavanju problema u okviru održavanja objekata, smanjenim troškovima i kontinuiranom korištenju istih te, održavanja i nabava opreme za nesmetani rad odjela. Planiran je u iznosu 3.721,60 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 3.721,60 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100017 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE, planirana u iznosu 3.721,60 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 3.721,60 EUR.

PROGRAM: 2004 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Cilj: Cilj provođenja navedenih aktivnosti u sklopu programa je održavanje postignutog standarda komunalne infrastrukture i komunalnih djelatnosti: prometnica, vertikalne i horizontalne signalizacije, javne rasvjete, povećanje kvalitete pokrivenosti urbanom opremom, izgled općine u posebnim prigodama od značaja za turizam.

Pokazatelj uspješnosti: Pokazatelji uspješnosti provedbe programa očituju se u smanjenju opasnih mjesta na prometnicama, boljoj regulaciji prometa, zadovoljstvu građana i turista doživljajem općine u posebnim prilikama, kvalitetnija i masovnija rekreacija građana i djece. Planiran je u iznosu 189.526,82 EUR, izvršen 97,56% u iznosu 184.896,03 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100018 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE, planirana u iznosu 34.455,41 EUR, izvršena 88,45% u iznosu 30.477,28 EUR.
- AKTIVNOST A100019 ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE, planirana u iznosu 26.544,56 EUR, izvršena 99,83% u iznosu 26.500,00 EUR.
- AKTIVNOST A100020 REDOVITO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, planirana u iznosu 44.776,91 EUR, izvršena 99,87% u iznosu 44.718,75 EUR.
- AKTIVNOST A100021 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE, planirana u iznosu 15.926,74 EUR, izvršena 99,68% u iznosu 15.875,00 EUR.

- AKTIVNOST A100023 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA, planirana u iznosu 19.908,42 EUR, izvršena 99,96% u iznosu 19.900,00 EUR.
- AKTIVNOST A100106 ODRŽAVANJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA - NOGOSTUPI, planirana u iznosu 3.981,68 EUR, izvršena 98,89% u iznosu 3.937,50 EUR.
- AKTIVNOST A100138 ODRŽAVANJE IGRALIŠTA ZA DJECU I MLADE, planirana u iznosu 5.303,60 EUR, izvršena 99,93% u iznosu 5.300,00 EUR.
- AKTIVNOST A100176 NABAVA STROJA ZA USITNJAVANJE DRVENE MASE, planirana u iznosu 32.000,00 EUR, izvršena 98,83% u iznosu 31.625,00 EUR.
- TEKUĆI PROJEKT T100139 NABAVA OPREME ILI RADNOG STROJA - DILJ GORA D.O.O., planiran u iznosu 6.629,50 EUR, izvršen 98,99% u iznosu 6.562,50 EUR.

PROGRAM: 2005 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Cilj: Cilj programa je poboljšati prometni režim i mrežu u skladu s općinskim potrebama, povećati sigurnost i protočnost prometa, ukloniti uočene nedostatke u vertikalnoj i horizontalnoj signalizaciji, pripremati projektnu dokumentaciju za buduće investicije, razvoj mreže javne rasvjete, te uređivati biciklističke staze i javne površine.

Pokazatelj uspješnosti: Pokazatelji uspješnosti provedbe programa očituje se u samoj realizaciji navedenih kapitalnih projekata i aktivnosti. Planiran je u iznosu 1.156.127,22 EUR, izvršen 73,51% u iznosu 849.819,25 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- KAPITALNI PROJEKT K100225 UREĐENJE GROBLJA, planiran u iznosu 6.636,14 EUR, izvršen 71,10% u iznosu 4.717,97 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100063 UREĐENJE SREDIŠTA OPĆINE, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100077 IZGRADNJA VODOVODNOG SUSTAVA, planiran u iznosu 26.259,01 EUR, izvršen 85,57% u iznosu 22.468,54 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100122 REKONSTRUKCIJA TRAKTORSKOG PUTA U ŠUMSKU CESTU, planiran u iznosu 742.504,48 EUR, izvršen 60,03% u iznosu 445.735,14 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100124 IGRALIŠTA ZA DJECU I MLADE, planiran u iznosu 13.176,25 EUR, izvršen 61,14% u iznosu 8.056,25 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100133 IZGRADNJA MRTVAČNICE NA GROBLJU U GORNJEM SLATINIKU, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100142 NADOGRADNJA JAVNE RASVJETE, planiran u iznosu 18.272,28 EUR, izvršen 100,75% u iznosu 18.408,93 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100144 IZGRADNJA NOGOSTUPA I PJEŠAČKIH STAZA, planiran u iznosu 3.483,97 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 3.483,97 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100150 IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA IGRALIŠTU U NASELJU DONJI SLATINIK, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100161 SANACIJA CESTE U TRNOVAČKOJ ULICI U TOMICI, planiran u iznosu 3.000,00 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 3.000,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100173 DOGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA "BAMBI PODCRKAVLJE", planiran u iznosu 30.460,25 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 30.460,25 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100176 BRODSKI ZDENCI- ODVOJAK ULICE MATE TOPALOVIĆ PREMA K.BR. 50, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100177 GLOGOVICA-ASFALTIRANJE ODVOJKA PREMA K.BR. 11 A, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100178 SANACIJA CESTE NA ULAZU U VINOGRADSKU ULICU U TOMICI, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100179 IZGRADNJA CESTE-ODVOJAK DILJSKE ULICE PREMA PARKINGU VATROGASNOG DOMA, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100181 SANACIJA PARKIRALIŠTA NA MJESNOM GROBLJU U GLOGOVICI, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100185 IZGRADNJA STAZA NA MJESNOM GROBLJU U BRODSKIM ZDENCIMA, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100188 IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA DJEČJEM IGRALIŠTU U KINDROVU, planiran u iznosu 6.562,50 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 6.562,50 EUR.

- KAPITALNI PROJEKT K100191 INVESTICIJSKO ULAGANJE NA ZGRADI OPĆINE PODCRKAVLJE-RAMPA ZA INVALIDE, planiran u iznosu 35.928,75 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 35.928,75 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100193 DODATNO ULAGANJE NA MALONOGOMETNOM IGRALIŠTU U PODCRKAVLJU-UMJETNA TRAVA, planiran u iznosu 51.812,50 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 51.812,50 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100196 IZGRADNJA STAZE NA MJESNOM GROBLJU U RASTUŠJU, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100199 IGRALIŠTE BRODSKI ZDENCI, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100200 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA OPĆINA PODCRKAVLJE BRODSKI ZDENCI I GLOGOVICA, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100207 IZGRADANJA PARKINGA KOD CRKVE U TOMICI, planiran u iznosu 13.964,39 EUR, izvršen 108,26% u iznosu 15.117,75 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100211 IZGRADNJA CESTE DO GROBLJA DONJI SLATINIK, planiran u iznosu 84.956,20 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 84.956,20 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100214 UREĐENJE GROBLJA U NASELJU GRABARJE, planiran u iznosu 14.468,21 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 14.468,21 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100218 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U ZDENCIMA, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100219 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U PODCRKAVLJU, planiran u iznosu 91.642,29 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 91.642,29 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100220 OPREMANJE I ULAGANJE NA DRUŠTVENIM DOMOVIMA, planiran u iznosu 7.250,00 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 7.250,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100221 OPREMANJE I ULAGANJE NA SPORTSKOM OBJEKTU U TOMICI, planiran u iznosu 5.750,00 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 5.750,00 EUR.

PROGRAM: 2006 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA

Cilj: Programom se osiguravaju sredstva za redovito održavanje imovine Općine. Program obuhvaća aktivnosti i projekte kojima se osiguravaju sredstva za upravljanje materijalnom imovinom u vlasništvu općine Podcrkavlje. Osnovni cilj programa je unapređenje kvalitete života i rada korisnika stambenih i poslovnih prostora u vlasništvu općine Podcrkavlje. Posebni cilj programa je kvalitetno i odgovorno upravljanje stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu općine.

Pokazatelj uspješnosti: Pokazatelji uspješnosti provedbe programa očituje se u samoj realizaciji navedenih kapitalnih projekata i aktivnosti. Planiran je u iznosu 16.880,24 EUR, izvršen 76,45% u iznosu 12.905,68 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- KAPITALNI PROJEKT K100064 OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA, planiran u iznosu 12.690,24 EUR, izvršen 68,68% u iznosu 8.715,68 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100169 POSTAVLJANJE OGLASNIH PLOČA NA PODRUČJU OPĆINE, planiran u iznosu 4.190,00 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 4.190,00 EUR.

PROGRAM: 2007 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA

Sredstva do 30.06.2023.g nisu korištena. Planiran je u iznosu 6.629,50 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100031 POTICANJE POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- AKTIVNOST A100080 ELEMENTARNE NEPOGODE, planirana u iznosu 6.629,50 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- AKTIVNOST A100202 PROGRAM RASPOLAGANJA DRŽAVNIM POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.

PROGRAM: 2008 PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA

Cilj: Uređenje, planiranje, organiziranje, financiranje i provedba sustava civilne zaštite, financiranje Hrvatske gorske službe spašavanja, skrb o potrebama i interesima građana za organiziranjem i djelovanjem učinkovite vatrogasne službe, provedba mjera zaštite od požara.

Pokazatelj uspješnosti: Broj intervencija u tekućoj godini, rad na prevenciji, opremanje postrojbi osobnom zaštitnom opremom, nedostajućom tehnikom, alatima i drugo. Planiran je u iznosu 82.420,90 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 82.420,90 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100032 SUFINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA, planirana u iznosu 80.000,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 80.000,00 EUR.
- AKTIVNOST A100067 INTERVENCIJE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE, planirana u iznosu 457,28 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 457,28 EUR.
- AKTIVNOST A100068 RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE, planirana u iznosu 1.963,62 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 1.963,62 EUR.

PROGRAM: 2009 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE

Cilj: održavanje postojećih sportskih objekata i terena te stvaranje boljih uvjeta za razvoj i promociju sporta u općini, povećanje broja korisnika sportskih objekata i sportskih terena, povećanje broja građana uključenih u rekreativne aktivnosti te pozitivan razvoj zajednice kao i promocija općine Podcrkavlje u zemlji i van zemlje

Zadovoljavanje javnih potreba građana u sportu, kako natjecateljskom, rekreacijskom, školskom sportu, sportu mladih te sportu osoba s invaliditetom

Pokazatelj uspješnosti: Podizanje kvalitete usluga i povećanje broja korisnika sportskih objekata

Veće zadovoljstvo građana kroz kvalitetno, ugodno i sigurno korištenje sportske infrastrukture, te dugoročna kontrola, odnosno smanjenje troškova zbog pravilnog održavanja. Planiran je u iznosu 56.546,32 EUR, izvršen 107,92% u iznosu 61.024,00 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100070 SPORTSKE STIPENDIJE, planirana u iznosu 600,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 600,00 EUR.
- AKTIVNOST A100073 DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA, planirana u iznosu 29.044,54 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 29.044,54 EUR.
- AKTIVNOST A100103 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA, planirana u iznosu 6.629,50 EUR, izvršena 91,79% u iznosu 6.084,92 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100104 DODATNO ULAGANJE NA SPORTSKIM OBJEKTIMA, planiran u iznosu 20.272,28 EUR, izvršen 124,77% u iznosu 25.294,54 EUR.

PROGRAM: 2010 JAVNE POTREBE U KULTURI I RELIGIJI

Cilj: Programom se utvrđuju aktivnosti, poslovi, djelatnosti, akcije i manifestacije u kulturi od značenja za općinu Podcrkavlje kao i njegovu promociju na svim razinama suradnje. Posebice se podržava i potiče kulturno umjetničko stvaralaštvo, programi ustanova u kulturi, te akcije i manifestacije koje doprinose promicanju kulture. Osnovni cilj programa je unapređenje kvalitete života stanovnika općine Podcrkavlje, a posebni ciljevi programa su osiguranje financijskih sredstava za djelovanje udruga u kulturi te zadovoljenje kulturnih potreba žitelja općine Podcrkavlje.

Pokazatelj uspješnosti:

- broj financiranih projekata u kulturi,
- broj održanih manifestacija (posjetitelja). Planiran je u iznosu 31.877,28 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 31.877,28 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100035 KULTURNO UMJETNIČKI AMATERIZAM, planirana u iznosu 6.314,74 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 6.314,74 EUR.
- AKTIVNOST A100038 OČUVANJE SAKRALNE BAŠTINE, planirana u iznosu 5.960,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 5.960,00 EUR.
- AKTIVNOST A100074 KULTURNE MANIFESTACIJE OD INTERESA ZA OPĆINU, planirana u iznosu 2.651,20 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 2.651,20 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100186 RESTAURACIJA CRKVE SVETOG BENEDIKTA, planiran u iznosu 16.951,34 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 16.951,34 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100197 IZGRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA OSNIVANJA 108.BRIGADE ZNG RH, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.

PROGRAM: 2011 SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ

Cilj: razvoj sustava socijalne skrbi u Podcrkavlju, kroz financiranje raznih oblika socijalnih pomoći i usluga socijalno ugroženim osobama, osobama s financijskim i/ili zdravstvenim poteškoćama, umirovljenicima slabijeg imovnog stanja te financiranje nataliteta.

Pokazatelj uspješnosti: Sustavno i kontinuirano pružanje raznih i što kvalitetnijih usluga socijalno najugroženijih skupina građana, sve veći broj rođene djece, poticanje obrazovanja mladih, pomoć sve većem broju obitelji te sustavna briga o djeci i mladima kroz razne aktivnosti. Planiran je u iznosu 27.552,91 EUR, izvršen 93,83% u iznosu 25.852,91 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100041 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA, planirana u iznosu 2.000,00 EUR, izvršena 65,00% u iznosu 1.300,00 EUR.
- AKTIVNOST A100042 NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD, planirana u iznosu 3.659,01 EUR, izvršena 72,67% u iznosu 2.659,01 EUR.
- AKTIVNOST A100048 STIPENDIRANJE STUDENATA, planirana u iznosu 8.494,12 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 8.494,12 EUR.
- AKTIVNOST A100075 DARIVANJE POVODOM SV. NIKOLE, planirana u iznosu 923,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 923,00 EUR.
- AKTIVNOST A100076 JEDNOKRATNE POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI, planirana u iznosu 1.290,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 1.290,00 EUR.
- AKTIVNOST A100111 SUFINANCIRANJE RADNIH BILJEŽNICA I OSTALOG ŠKOLSKOG PRIBORA OSNOVNOŠKOLCIMA I SREDNJOŠKOLCIMA, planirana u iznosu 11.186,78 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 11.186,78 EUR.
- AKTIVNOST A100043 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U OGRJEVNOM DRVU, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.

PROGRAM: 2013 JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU

Cilj: Programom se želi pružiti podrška školi u provođenju projekata, te djeci i mladima u pohađanju obrazovnih programa. Osnovni cilj programa je razvoj ljudskih potencijala. Posebni ciljevi programa su osiguranje dijela financijskih sredstava za realizaciju projekata škole usmjerenih na razvoj i unapređenje odgoja i obrazovanja.

Pokazatelji uspješnosti:

- broj učenika osnovne škole kojima se financira nabava radnih materijala
- broj učenika osnovne škola kojima se sufinanciraju vannastavne aktivnosti Planiran je u iznosu 1.074,00 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 1.074,00 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:
 - AKTIVNOST A100082 SUFINANCIRANJE KAZALIŠNIH I OSTALIH PREDSTAVA, planirana u iznosu 660,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 660,00 EUR.
 - AKTIVNOST A100115 SUFINANCIRANJE ŠKOLE ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
 - AKTIVNOST A100140 FINANCIRANJE VANŠKOLSKIH AKTIVNOSTI, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
 - AKTIVNOST A100051 FINANCIRANJE ŠKOLSKOG PRIBORA PRVAŠIĆIMA, planirana u iznosu 414,00 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 414,00 EUR.

PROGRAM: 2014 ZAŠTITA OKOLIŠA

Cilj: Osiguranje zdravog načina života kroz zaštitu okoliša.

Povećanjem osnovnih životnih uvjeta socijalno ugroženim obiteljima i domaćinstvima postiže se veće zadovoljstvo cjelokupnog stanovništva i smanjuje broj društveno neprihvatljivog ponašanja. Planiran je u iznosu 30.277,80 EUR, izvršen 98,77% u iznosu 29.906,80 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100087 VETERINARSKO - HIGIJENIČARSKI POSLOVI, planirana u iznosu 318,36 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 318,36 EUR.
- AKTIVNOST A100088 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA, planirana u iznosu 23.669,48 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 23.669,48 EUR.
- AKTIVNOST A100089 FINANCIRANJE RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- AKTIVNOST A100109 SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.

- AKTIVNOST A100156 POTICAJNA NAKNADA ZA SMANJENJE KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA, planirana u iznosu 3.500,00 EUR, izvršena 89,40% u iznosu 3.129,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100026 SELEKTIVNO SAKUPLJANJE OTPADA, planiran u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR.
- KAPITALNI PROJEKT K100141 NADZIRANJE DIVLJIH DEPONIJA, planiran u iznosu 2.789,96 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 2.789,96 EUR.

PROGRAM: 2015 AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA

Cilj: Zapošljavanje teže zapošljive ciljne skupine

Održavanje objekata u optimalnom stanju da navedeni mogu koristiti mještanima i udrugama za njihove aktivnosti.

Održavanje groblja u funkcionalnom stanju, čišćenje i odvoz smeća.

Održavanje prometnica (zimski period)

Smanjenje količine otpada na javnim površinama.

Održavanje zelenih površina, šetnica, dječjih igrališta u funkcionalnom stanju.

Zapošljavanje nezaposlenih osoba radi pružanja usluge starijim mještanima Općine Podcrkavlje

Pokazatelj uspješnosti: zaposlene pripadnice ciljane skupine nezaposlenih žena s nižom i srednjom razinom obrazovanja, koje kontinuirano nailaze na niz poteškoća na tržištu rada, te ujedno socijalnom uključivanju krajnjih korisnika – starijih i nemoćnih osoba. U 2023.godini je na ovom projektu zaposleno 12 žena.

Na Javnim radovima zaposlena je 1 osoba. Planiran je u iznosu 87.256,79 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 87.256,79 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100056 POTICANJE ZAPOŠLJAVANJA - JAVNI RADOVI, planirana u iznosu 7.217,91 EUR, izvršena 100,00% u iznosu 7.217,91 EUR.
- TEKUĆI PROJEKT T100194 PROJEKT "ZAŽELI", planiran u iznosu 80.038,88 EUR, izvršen 100,00% u iznosu 80.038,88 EUR.

PROGRAM: 2017 ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA

Cilj: Za prijevoz pokojnika na obdukciju planirani rashodi iznose 662,95 eura za materijalne rashode. Planiran je u iznosu 0,00 EUR, izvršen 0,00% u iznosu 0,00 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100143 PRIJEVOZ POKOJNIKA NA OBDUKCIJU, planirana u iznosu 0,00 EUR, izvršena 0,00% u iznosu 0,00 EUR.

PROGRAM: 2019 UPRAVLJANJE LIKVIDNOŠĆI

Za okvirne kredite za premošćivanje tekuće likvidnosti planirani rashodi iznose 3.314,75 eura za financijske rashode;

- Za otplatu dugoročnog kredita „Izgradnja društvenog i vatrogasnog doma u općini Podcrkavlje“ planirani rashodi iznose 95.464,86 eura, od toga:

- Financijski rashodi planirani u iznosu od 15.910,81 eura;

- Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova planirani u iznosu od

79.554,05 eura. Planiran je u iznosu 100.525,32 EUR, izvršen 93,58% u iznosu 94.075,92 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100091 OKVIRNI KREDIT ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI, planirana u iznosu 850,00 EUR, izvršena 96,04% u iznosu 816,36 EUR.
- AKTIVNOST A100155 OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA "IZGRADNJA DRUŠTVENOG I VATROGASNOG DOMA U OPĆINI PODCRKAVLJE", planirana u iznosu 99.675,32 EUR, izvršena 93,56% u iznosu 93.259,56 EUR.

PROGRAM: 2018 FINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA BAMBI PODCRKAVLJE

Za financiranje redovne djelatnosti dječjeg vrtića Bambi Podcrkavlje planirani rashodi iznose 139.027,14 eura, od toga:

- Rashodi za zaposlene planirani u iznosu od 90.649,68 eura;

- Materijalni rashodi planirani u iznosu od 44.993,04 eura;

- Financijski rashodi planirani u iznosu od 597,25 eura;

- Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine planirani u iznosu 2.787,17 Planiran je u iznosu 156.423,61 EUR, izvršen 96,95% u iznosu 151.657,84 EUR, a sadrži slijedeće aktivnosti:

- AKTIVNOST A100159 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA BAMBI PODCRKAVLJE, planirana u iznosu 156.423,61 EUR, izvršena 96,95% u iznosu 151.657,84 EUR.

Članak 4.

Izvještaj o korištenju proračunske zalihe, izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala, izvještaj o danim jamstvima i plaćanjima po protestiranim jamstvima, izvještaj o korištenju sredstava fondova EU, izvještaj o danim zajmovima i potraživanjima po danim zajmovima i izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o stanju potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova sastavni su dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna.

4. POSEBNI IZVJEŠTAJI O IZVRŠENJU PRORAČUNA

Posebni izvještaji u Godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna OPĆINE PODCRKAVLJE za 2023. godinu su:

- Izvještaj o korištenju proračunske zalihe,
- Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala,
- Izvještaj o danim jamstvima i plaćanjima po protestiranim jamstvima.
- Izvještaj o korištenju sredstava fondova EU
- Izvještaj o danim zajmovima i potraživanjima po danim zajmovima
- Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o stanju potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova

4.1. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE

Temeljem članka 65. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) članka 7. Odluke o izvršenju Proračuna Općine Podcrkavlje za 2023. godinu sredstva proračunske zalihe mogu se koristiti za nepredviđene namjene za koje u proračunu nisu osigurana sredstva ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za njih nisu utvrđena dostatna sredstva jer ih pri planiranju proračuna nije bilo moguće predvidjeti.

Sredstva se mogu koristiti za financiranje rashoda nastalih pri otklanjanju posljedica elementarnih nepogoda, epidemija, ekoloških nesreća ili izvanrednih događaja i ostalih nepredvidivih nesreća, te za druge nepredviđene rashode tijekom godine.

U 2023. godini nisu korištena sredstva proračunske zalihe.

4.2. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU NA DOMAĆEM I STRANOM TRŽIŠTU NOVCA I KAPITALA

Zakonom o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) regulirano je da se jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave može dugoročno zadužiti za investiciju koja se financira iz njezina proračuna, za kapitalne pomoći trgovačkim društvima i drugim pravnim osobama u većinskom vlasništvu ili suvlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave radi realizacije investicija koja se sufinancira iz fondova Europske unije i za investicije odnosno projekte čija je realizacija utvrđena posebnim propisima te za financiranje obveza na ime neprihvatljivih troškova koji su bili sufinancirani

Ukupna obveza po dugoročnim i kratkoročnim kreditima te beskamnatnim zajmovima na dan 31.12.2023. g. iznosi 446.651,55 EUR.

4.3. IZVJEŠTAJ O STANJU POTRAŽIVANJA I DOSPJELIH OBVEZA TE O STANJU POTENCIJALNIH OBVEZA PO OSNOVI SUDSKIH SPOROVA

Pregled potraživanja Općine Podcrkavlje i proračunskog korisnika na dan 31.12.2023. godine prema kontu daje se u tablicama u nastavku.

Tablica 1. Stanje ostalih potraživanja (konto 12) na dan 31.12.2023. g.

| NAZIV | DOSPJELA POTRAŽIVANJA | NEDOSPJELA POTRAŽIVANJA | UKUPNO |
|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------------|
| Općina Podcrkavlje | 20.090,66 | 109,32 | 20.199,98 |
| Dječji vrtić „Bambi Podcrkavlje“ | -147,92 | 173,38 | 25,46 |
| SVEUKUPNO: | 19.942,74 | 282,70 | 20.225,44 |

Tablica 2. Stanje dionica i udjela u glavnici (konto 15) na dan 31.12.2023. g.

| NAZIV | DOSPJELA POTRAŽIVANJA | NEDOSPJELA POTRAŽIVANJA | UKUPNO |
|--------------------|-----------------------|-------------------------|------------|
| Općina Podcrkavlje | 196.125,21 | 0 | 196.125,21 |



| | | | |
|----------------------------------|-------------------|----------|-------------------|
| Dječji vrtić „Bambi Podcrkavlje“ | 0 | 0 | 0 |
| SVEUKUPNO: | 196.125,21 | 0 | 196.125,21 |

Tablica 3. Stanje potraživanja za prihode poslovanja (konto 16) na dan 31.12.2023. g.

| NAZIV | DOSPJELA POTRAŽIVANJA | NEDOSPJELA POTRAŽIVANJA | UKUPNO |
|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------------|
| Općina Podcrkavlje | 40.805,66 | 660,04 | 41.465,70 |
| Dječji vrtić „Bambi Podcrkavlje“ | 389,33 | 3.982,73 | 4.372,06 |
| SVEUKUPNO: | 41.194,99 | 4.642,77 | 45.837,76 |

Tablica 4. Stanje obveza Općine Podcrkavlje i proračunskih korisnika na dan 31.12.2023. g.

| DOSPJELE OBVEZE | NEDOSPJELE OBVEZE | UKUPNO |
|-----------------|-------------------|------------|
| 82,25 | 502.338,39 | 502.424,64 |